П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

11 сентября 2024 года г. Чапаевск Самарской области 

Чапаевский городской суд Самарской области в составе председательствующего судьи Одайкиной И.А., 

при секретаре Рудь О.В., помощнике судьи Крыловой О.С.,

с участием государственных обвинителей – помощников прокурора г.Чапаевска Волковой М.В., ФИО2,

подсудимой ФИО4,

защитника в лице адвоката Бажановой А.Ю., представившей удостоверение 

<

Номер обезличен>, ордер 

<

Номер обезличен> от 

<

Дата обезличена>,

представителя потерпевшего 

<

Данные изъяты>» ФИО234, 

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело №1-125/2024 по обвинению:

ФИО4 

<

Дата обезличена> года рождения, 

<

Данные изъяты> ранее не судимой,

в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст.30, ч.4 ст.160 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО4 совершила покушение на присвоение, то есть на хищение чужого имущества, вверенного виновному, лицом с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере, при следующих обстоятельствах.

ФИО4 являясь работником 

<

Данные изъяты> с 

<

Дата обезличена>, в соответствии с трудовым договором 

<

Номер обезличен> от 

<

Дата обезличена>, состоя в должности продавца-универсала сектора прилавочной торговли гипермаркета 

<

Данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

Адрес обезличен>, в чьи непосредственные обязанности, согласно трудовому договору, кроме прочего, входило: личное выполнение определенных настоящим договором трудовых функций; добросовестное исполнение своих трудовых обязанностей, возложенных на нее настоящим договором и должностной инструкцией; бережное отношение к имуществу Работодателя, в том числе к находящимся в её пользовании оргтехнике и оборудованию, обеспечение сохранности вверенной ей документации, а также к имущества других работников; незамедлительное сообщение Работодателю, либо непосредственному руководителю, о возникновении ситуации, представляющей угрозу сохранности имущества Работодателя, а также в соответствии с п. 2.4 трудового договора, следующие предусмотренные должностной инструкцией от 

<

Дата обезличена> основные обязанности: соблюдение корректного ведения кассовой документации согласно инструкции по работе в программе Кассовый модуль в гипермаркете; слежение за тем, чтобы покупатели прикассовый товар не забывали предъявлять на оплату; производство корректного расчета покупателей на кассе; проведение инкассации и пересменки в присутствии руководителя и только по его разрешению; соблюдение правила взаимодействия с покупателем; осуществление предварительной продажи в торговом зале, по указанию руководителя в час-пик; выполнение функции ответственного сотрудника по работе с покупателями, по распоряжению непосредственных руководителей; работа на кассовом модуле, осуществление расчета покупателей на контрольно-кассовой машине по распоряжению вышестоящего руководителя; соблюдение корректного ведения кассовой дисциплины согласно инструкции: «инструкция по работе в программе Кассовый модуль в гипермаркете»; соблюдение стандартов взаимодействия с покупателем на кассе, при этом, на основании договора о полной индивидуальной материальной ответственности от 

<

Дата обезличена>, в ее обязанности также входило: бережное отношение к переданным ей для хранения или для других целей материальным ценностям компании и принятие мер к предотвращению ущерба; ведение учета, составление и предоставление в установленном порядке товарно-денежных и других отчетов о движении и остатках вверенных ей материальных ценностей; участие в инвентаризации, ревизии и иной проверке вверенных ей материальных ценностей; возмещение нанесенного ущерба, до 08 часов 02 минут 

<

Дата обезличена>, находилась в 

<

Адрес обезличен>, когда из корыстных побуждений, с целью незаконного обогащения, у нее возник преступный умысел, направленный на присвоение, то есть на хищение чужого имущества, вверенного виновному, лицом с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере, и она решила совершить хищение принадлежащих 

<

Данные изъяты> денежных средств, находящихся в кассе 

<

Номер обезличен> гипермаркета 

<

Данные изъяты> расположенного по адресу: 

<

Адрес обезличен>, поступающих от продажи товара.

Реализуя свой преступный умысел, направленный на присвоение, то есть на хищение чужого имущества, вверенного виновному, лицом с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере, заведомо зная, что ежедневно в конце рабочего дня остаток выручки наличных денежных средств в кассе принимается по итоговому отчету, формируемому при закрытии смены, содержащему информацию о кассовых операциях, выполненных за рабочий день, в период с 08 часов 02 минут 

<

Дата обезличена> до 15 часов 27 минут 

<

Дата обезличена>, находясь на своем рабочем месте за кассовым ФИО265 

<

Номер обезличен> в гипермаркете 

<

Данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

Адрес обезличен>, ФИО4, действуя с единым преступным умыслом, выполняя вышеуказанные обязанности по должности продавца-универсала сектора прилавочной торговли указанного гипермаркета «

<

Данные изъяты>», в соответствии с трудовым договором 

<

Номер обезличен> от 

<

Дата обезличена>, договором о полной индивидуальной материальной ответственности от 

<

Дата обезличена> и должностной инструкцией от 

<

Дата обезличена>, то есть с использованием своего служебного положения, произвела отмены операций по приему наличных денежных средств от покупателей за отпущенный им товар и чеков по ним, исключая тем самым информацию о данных кассовых операциях в итоговых отчетах об остатках выручки наличных денежных средств в кассе, формируемых при закрытии смен, на суммы которых совершала хищения вверенных ей денежных средств из указанной кассы, а именно: 

-в 08 часов 02 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: 

<

Данные изъяты> на сумму 140,00 рублей; 

-в 08 часов 23 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: 

<

Данные изъяты> на сумму 419,99 рублей;

-в 09 часов 06 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> на сумму 19,99 рублей; 

-в 16 часов 42 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> на сумму 9,00 рублей;

-в 12 часов 13 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Купон на скидку 32 в количестве 1 единицы на сумму 

<

Данные изъяты> 9,00 рублей;

-

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

-в 15 часов 07 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: 

<

Данные изъяты> на сумму 135,99 рублей;

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

-в 18 часов 37 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: СДОБРИ 

<

Данные изъяты> на сумму 99,99 рублей; 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

-в 20 часов 00 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: 

<

Данные изъяты> на сумму 79,99 рублей; 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты> 

<

Данные изъяты>

-в 15 часов 54 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Овощи гриль (СП ГМ) в количестве 0,34 единицы на сумму 116,25 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 2 единиц на общую сумму 15,98 ФИО285; Улитка с ФИО318 и ФИО311 0,09кг не упак (СП ГМ) в количестве 2 единиц на общую сумму 79,98 ФИО285; Контейнер для муки с декором 5,4л SH (Бытпласт):4/8 в количестве 1 единицы на сумму 299,99 ФИО285; Лодочка из кабачков фаршир грудинкой копч и ФИО248 (СП ГМ) в количестве 0,69 единицы на сумму 411,53 ФИО285; 

-в 15 часов 58 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ПФ из ФИО759 птицы ФИО879 охл ФИО581 индейки (СП ГМ) в количестве 0,70 единиц на сумму 332,49 ФИО285; ПЕЧЕМ ФИО252 Кекс шоколадный 300г стаб/бэг(Мирфудс):8 в количестве 1 единицы на сумму 93,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; AQUA MINERALE ФИО507 ФИО323 негаз 1л пл/бут(ПепсиКо):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 99,98 ФИО285; CARTE NOIRE Voyage Au Bresil ФИО736 сублим 90г ст/б:6 в количестве 2 единиц на общую сумму 879,98 ФИО285; BARINOFF ФИО400 шиповник 0,33л ст/бут(Меркурий):10 в количестве 2 единиц на общую сумму 125,98 ФИО285; OREO мини ФИО205 с какао и ван ФИО383 100г стаб/бэг(Монделис) в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; ФИО290 КАРЕЛИИ ФИО400 Голубика 510мл ст/бут :12 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; CARTE NOIRE ФИО736 ФИО879 раствор 190г ст/бан:6 в количестве 1 единицы на сумму 999,99 ФИО285; Кружка листья 310мл фарфор (СИ):6/48 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; 

-в 16 часов 20 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО859 Королевские креветки (в):4 в количестве 1,80 единицы на сумму 1079,98 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; 

-в 16 часов 27 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: РОГАЧЕВЪ ФИО486 сгущ ФИО807 с сах ФИО166 8,5% 380г ж/б (РМКК):30 в количестве 1 единицы на сумму 119,99 ФИО285; ФИО297 бисквитный "ФИО632" 1,0кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 499,99 ФИО285; АКАДЕМИЯ ФИО383 ФИО297 Ягодная карусель с черн смор 560г корр:2 в количестве 1 единицы на сумму 409,99 ФИО285;

-в 16 часов 40 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО520 ФИО911 1кг в количестве 0,48 единиц на сумму 30,94 ФИО285; Пампушки с чесноком 0,3кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; СДОБРИ ФИО123 67% 400г д/п(НМЖК):24 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; PURINA ONE Корм д/кош с чувств пищев ФИО263 инд/ФИО223750г(Нест):8 в количестве 1 единицы на сумму 299,99 ФИО285; ПФ из ФИО663 Набор д/ухи из ФИО599(изгот из 

<

***> сырья)(СПГМ) в количестве 0,37 единиц на сумму 107,30 ФИО285; ПФ из ФИО663 Стейк из ФИО599 (изгот из 

<

***> сырья)(СП ГМ) в количестве 0,62 единиц на сумму 1060,79 ФИО285; Слойка с адыгейским ФИО318 и зеленью 0,06 кг (СП ГМ) в количестве 2 единиц на общую сумму 53,98 ФИО285; АГРО-АЛЬЯНС ФИО223 длиннозерный 1сорт 900г п/уп(Агро-Альянс):6 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ФИО449 ФИО198 мытый 1кг в количестве 0,66 единиц на сумму 29,12 ФИО285; 

-в 17 часов 13 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО74 ФИО34 МРЦ200(БАТ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 200,00 ФИО285; 

-в 18 часов 13 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО612 из ФИО581 индейки (СП ГМ) в количестве 0,40 единиц на сумму 283,96 ФИО285; ФИО612 куриные (СП ГМ) в количестве 0,37 единиц на сумму 312,44 ФИО285; ФИО705 из цветной капусты по-корейски (СП ГМ) в количестве 0,22 единиц на сумму 85,10 ФИО285; МАНДАРИНЫ отборные фасованные ФИО881 за 1кг в количестве 1,52 единиц на сумму 409,03 ФИО285; ФИО705 из спаржи соевой по-корейски (СП ГМ) в количестве 0,19 единиц на сумму 83,40 ФИО285; ФИО92 яб-виш-освЧереш 0,95л т/пак(ФИО5):12 в количестве 1 единицы на сумму 83,99 ФИО285; ФИО92 апел/манго/манд 0,95л т/пак(ФИО5):12 в количестве 1 единицы на сумму 83,99 ФИО285; КАРАВАЙ Хлеб Деревенский 0,5кг п/уп(Сам ХЗ 

<

Номер обезличен>) в количестве 1 единицы на сумму 61,99 ФИО285; ФИО39 ФИО216 40% 0,5л(Россия):12 в количестве 4 единиц на общую сумму 1559,96 ФИО285; ФИО89 ф/кус с дым 500г пл/бан(ФИО10):6 в количестве 1 единицы на сумму 279,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 2 единиц на общую сумму 15,98 ФИО285; ФИО217 с/к 0,15к нарез скин мяс/пр(ОМПК):8 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МК ФИО525 Зернистый в/к нарезка 150г МГС:8 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ФИО210 Голландский нарезка 45% 125г лоток(Сырпак):18 в количестве 1 единицы на сумму 114,99 ФИО285; ИНЕЙ ФИО362 ФИО455 из ФИО734 с/к п/ФИО263 нарезка80г в/у:10 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; Кэмэл ФИО540 Спешл ФИО34 МРЦ160(ДжТи):10/500 в количестве 2 единиц на общую сумму 320,00 ФИО285; 

-в 19 часов 11 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Отбивная "По-криольски"(СП ГМ) в количестве 0,67 единиц на сумму 386,21 ФИО285; ФИО705 "Оливье" (СП ГМ) в количестве 0,34 единиц на сумму 150,86 ФИО285; PRESIDENT ФИО318 плавл сливочный 45% 400г п/ван(Лакталис):8 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; КУБАНЬ ФИО220 Ассор Огур/ФИО806 марин680г ст/б(Кубань-Ти):12 в количестве 1 единицы на сумму 144,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; Хлеб "Чиабатта" с ФИО318 0,3кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; SOLONINA Минтай соломка с ФИО584 сушено-вяленый 70г п/уп:10 в количестве 1 единицы на сумму 98,99 ФИО285; ФИО859 ФИО592 сл/сол ФИО581-кусок 180г в/у:4 в количестве 1 единицы на сумму 299,99 ФИО285; ПАРЛАМЕНТ ФИО666 ФИО521 ФИО34 МРЦ259(ФМ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 259,00 ФИО285; LAYS ФИО177 ФИО499/ФИО520 70г фл/п:25 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; 

-в 19 часов 30 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО218 с маковой нач 0,4кг(Черемушки):6 в количестве 1 единицы на сумму 239,99 ФИО285; ФИО60 подсолнечный 150г:28 в количестве 1 единицы на сумму 24,99 ФИО285; ФИО92 Яб-Вишн-осв Череш 1,93л т/пак(ФИО5):6 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; РОССИЯ ФИО629 ФИО700.карамель арахис 82г ф/уп(Нестле):17 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; MOON BERRY ФИО293 ФИО591 с алоэ 1,5л пл/бут(ВельтаПенза):6 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; РОССИЯ ЩЕДРАЯ ДУША со вк ФИО346 Maxibon и печен 80г:10 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ROKADA ФИО518 ФИО323 лечебно-столовая ФИО282 газ 1л пл/бут:12 в количестве 2 единиц на общую сумму 79,98 ФИО285; ВИНСТОН ИксСтайл ФИО498 ФИО34 МРЦ182(ДжТИ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 182,00 ФИО285;

-в 19 часов 54 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Мини-ФИО606 ржано-пшеничный (2шт/упак) 0,24кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 29,99 ФИО285; Печень куриная охл в количестве 0,58 единиц на сумму 139,19 ФИО285; MAKFA Мак изд ФИО594 длинная Тальятелле в/с 450г (Макфа):12 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; ФИО859 ФИО178 для ФИО674 24x31см60шт(Россия):40 в количестве 1 единицы на сумму 36,99 ФИО285; MAKFA ФИО703 изделия Бантики 400г (Макфа):20 в количестве 1 единицы на сумму 52,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; Грудинка с чесноком (СП ГМ) в количестве 0,20 единиц на сумму 75,46 ФИО285; LA GRASE ФИО38 д/волос Extra Power 250мл(Тайди):6 в количестве 3 единиц на общую сумму 377,97 ФИО285; 

-в 20 часов 11 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО662 столовое С1 10шт бокс :20 в количестве 1 единицы на сумму 67,99 ФИО285; ФИО109 ПОСАД ФИО277 1л т/пак(Фирма ФИО400):12 в количестве 1 единицы на сумму 95,99 ФИО285; ФИО214 Нежные ФИО759 птицы 1кг фл/п (Саратов-Холод):10 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; SORTI Стиральный порошок экстракт хлопка автомат 2400 гр:4 в количестве 1 единицы на сумму 272,99 ФИО285; 

-в 20 часов 12 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Царская ФИО554 ФИО39 40% 0,7л (Россия):6 в количестве 1 единицы на сумму 769,99 ФИО285; ФИО240 ФИО1 Звезды Кизляра 5 лет 40% 0,25л (КШВ):12 в количестве 1 единицы на сумму 259,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 малый в количестве 1 единицы на сумму 5,99 ФИО285; COOL COLA ZERO ФИО293 б/а с/г 1,5л пл/бут (Очаково):6 в количестве 1 единицы на сумму 123,99 ФИО285; ФИО124 МРЦ240(ЙВ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 240,00 ФИО285; 

-в 20 часов 13 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО64 ФИО507 Спортик н/газ артез 0,33л:12 в количестве 1 единицы на сумму 30,99 ФИО285; 

-в 20 часов 18 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Булка "Французская" (ФИО97) 0,2 кг (СП ГМ) в количестве 2 единиц на общую сумму 73,98 ФИО285; ФИО18 ФИО323 н/газ 1л пл/бут (Эдельвейс Л):6 в количестве 1 единицы на сумму 33,99 ФИО285; АЛЕНКА ФИО629 молочный 100г(Кр. ФИО351) :17/68 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ЧУДО ФИО516 глазированный кокос 28,7% 40г(ВБД):12 в количестве 1 единицы на сумму 34,99 ФИО285; ЧУДО ФИО516 глазированный ФИО629 25,6% 40г(ВБД):12 в количестве 1 единицы на сумму 34,99 ФИО285; ФИО183 ФИО284 Сэнд кус ФИО473 шок 180г фл/п:8 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; ЧУДО ФИО516 глазированный ваниль 25,6% 40г(ВБД):12 в количестве 1 единицы на сумму 34,99 ФИО285;

-в 20 часов 20 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Ватрушка с ФИО632-ФИО290 начинк(черн смород) 0,1кг (СП ГМ) в количестве 2 единиц на общую сумму 67,98 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; Пицца с ФИО248 "ФИО485" 0,6кг(СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 345,00 ФИО285; 

-в 20 часов 46 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ПФ К/к Корейка свиная н/кости охл (СП ГМ) в количестве 1,09 единицы на сумму 369,91 ФИО285; ФИО663 жареная "Батерфляй" (СП ГМ) в количестве 0,28 единицы на сумму 194,57 ФИО285; ФИО837 Pulpy ФИО293 с/с апельсин 0,45л пл/бут(Мултон):12 в количестве 1 единицы на сумму 69,99 ФИО285; NESCAFE ФИО736 клас нат ФИО829 гран 47,5г ст/б(Нестле):24 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; УВЕЛКА ФИО219 Пшено шлифован вар/пак 5шт 400г к/уп(Ресурс):6 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ТЫКВА 1кг в количестве 0,71 единицы на сумму 46,85 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ФРУАТЕ ФИО171 с ФИО536 клубн 1,5%450г лин/п(Воронежский МК):8 в количестве 1 единицы на сумму 52,99 ФИО285; ФРУАТЕ ФИО171 с ФИО536 ФИО511 1,5% 450г лин/п(Воронежский):8 в количестве 1 единицы на сумму 52,99 ФИО285; Капуста квашеная с ФИО712 900г пл/вед :6 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; ФИО789 

<

...>/ст (ВБД):8 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; УВЕЛКА ПОД ФИО352 ФИО528 с ФИО248 по-сибир 260г к/уп(Ресурс):6 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ Зп Organic Oils ЭкстрВосст/Ультрпт 75мл:12/48 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; ФИО6 ФИО486 ФИО195 1,5% 930г пл/бут(Алабуга Соте):6 в количестве 1 единицы на сумму 63,99 ФИО285; VICI Фаворит ФИО512 из морепрод в рассоле 400г пл/бан:6 в количестве 1 единицы на сумму 219,99 ФИО285; ФИО39 ФИО97 40% 0,1 л(Глазовский ЛВЗ):24 в количестве 1 единицы на сумму 73,99 ФИО285; ПФ ФИО196 из ФИО734 "Крестьянские" (СП ГМ) в количестве 0,97 единицы на сумму 203,69 ФИО285; ФИО65 капуста с ФИО318 в ФИО352 200г м/вак:10 в количестве 2 единиц на общую сумму 75,98 ФИО285; LA FRESH Зубная ФИО195 Защита от кариеса 100г(Весна):48 в количестве 1 единицы на сумму 44,99 ФИО285; БРАТЦЫ Вареники с ФИО449 800г(Уральские ФИО214):10 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; 

-в 21 час 12 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: GREENFIELD ФИО471 черн Кениян Санрайс 25пак 50г(ФИО561 Трейд):10 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; GREENFIELD ФИО471 Барбарис 25пак 37,5г(НЕП):10 в количестве 1 единицы на сумму 94,99 ФИО285; ФИО54 1кг в количестве 0,81 единиц на сумму 96,71 ФИО285; НЕКТАРИНЫ 1 кг в количестве 0,48 единиц на сумму 91,58 ФИО285; ФИО21 Чебупели ветч/ФИО318 300г(ФИО7):6 в количестве 2 единиц на общую сумму 399,60 ФИО285; DELICADOS Лепешки Тортильи сырные пшен 400г п/уп:10 в количестве 1 единицы на сумму 119,99 ФИО285; ADRENALINE Juicy ФИО293 энергет газ 0,449л ж/б(Пепси):6 в количестве 1 единицы на сумму 119,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ФИО793 ЛУНА Влажные салфетки детские с лавандой 180шт:8 в количестве 1 единицы на сумму 259,99 ФИО285; А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС ФИО516 суфл ФИО700/сгущ ФИО700/шок15%40г к/уп:12 в количестве 4 единиц на общую сумму 179,96 ФИО285; 

-в 21 час 30 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: BUD ФИО48 ФИО195 ФИО149 5% 0,45л ж/б с кл(Сан ФИО13):24 в количестве 5 единиц на общую сумму 324,95 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ХРУСТЕАМ ФИО606 ФИО383 ФИО499/зелень 100г:16 в количестве 1 единицы на сумму 69,99 ФИО285; GRASSAN ФИО318 с голубой плесенью 50% 100г в/уп (ФИО8):6 в количестве 1 единицы на сумму 154,99 ФИО285;

-в 21 час 45 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: MILKYWAY ФИО619 1+1 52г(Марс):18/108 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; ECLIPSE Ж/р Лесные ФИО290 подушечки 13,6г (Ригли):30/600 в количестве 1 единицы на сумму 52,99 ФИО285; PEKE ФИО497 со ФИО383 ФИО499 и ФИО520 140/130г туб:24 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; ФИО24 ФИО34 МРЦ165(БАТ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 165,00 ФИО285; 

-в 22 часа 08 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ALPEN GOLD ФИО629 ФИО700 с нач из клуб и ФИО171 85г(Крафт):21 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; ORBIT Жевательная резинка ФИО591/Банан 14г(Ригли) :30/600 в количестве 6 единиц на общую сумму 221,94 ФИО285; ФИО814 ФИО507 ФИО323 негаз 0,5л 12(ФИО814) в количестве 1 единицы на сумму 34,99 ФИО285; ALPEN GOLD ФИО629 молочный фундук и изюм 85г фл/п(КФР):21 в количестве 1 единицы на сумму 54,99 ФИО285; ALPEN GOLD шокол молоч с сол минд карам 85г(Монделис):21 в количестве 1 единицы на сумму 54,99 ФИО285; МЕЛЕКЕССКИЙ ИСТОЧ ФИО293 б/а ФИО281/газ Лимонад 0,5л пл/бут:12 в количестве 4 единиц на общую сумму 103,96 ФИО285; 

-в 22 часа 36 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО91 смет/ФИО692 в хруст панировке 250г:6 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; 

-в 09 часов 52 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Нож универсальный 13см STONE Wellfort (СИ):4/72 в количестве 1 единицы на сумму 114,99 ФИО285; ФИО3 ФИО34 МРЦ149(БАТ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 149,00 ФИО285; 

-в 09 часов 53 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ПФ К/к Шейная часть ФИО734 б/к охл (СП ГМ) в количестве 1,85 единицы на сумму 741,58 ФИО285; ПФ К/к Лопаточная часть говядины б/к охл (СП ГМ) в количестве 1,78 единицы на сумму 1031,22 ФИО285; GLADE Освежитель воздуха Океанский оазис 300мл(ЭсСиДж):12 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285 ; 

-в 10 часов 20 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: GOLD MINE BEER Ячмен ФИО48 ФИО195 4,5%1,15л пл/б(Эфес):9 в количестве 9 единиц на общую сумму 809,91 ФИО285; 

-в 10 часов 24 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: LUCKY DAYS Холодн ФИО471 черн Лесн ФИО290 0,5л пл/бут(Росинка):6 в количестве 1 единицы на сумму 62,99 ФИО285; ФИО318 ФИО574 "Виолетта" с креветками 70% 140г пл/ст(Карат): 8 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; 

-в 10 часов 25 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Дениш с ФИО397 и ФИО108 XXL 0,1кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 42,99 ФИО285; ФИО78 ФИО594 говядина 90г конт (ФИО78):24 в количестве 1 единицы на сумму 66,99 ФИО285; ФИО612 куриные (СП ГМ) в количестве 0,32 единиц на сумму 267,09 ФИО285; ФИО705 "Оливье" (СП ГМ) в количестве 0,32 единиц на сумму 141,88 ФИО285; Печеночные ФИО612 (СП ГМ) в количестве 0,33 единицы на сумму 160,69 ФИО285; Слойка с ФИО311 и ФИО318 0,06кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 26,99 ФИО285; ФИО705 "ФИО565 с ФИО601" (СП ГМ) в количестве 0,23 единицы на сумму 84,22 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 малый в количестве 2 единиц на общую сумму 11,98 ФИО285; Пирожок печёный "Самса" с мясной начинкой 100г (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 42,99 ФИО285; ДОЛЬЧЕ ЛАВ Персики дольки в сиропе 825г ж/б:6 в количестве 1 единицы на сумму 204,99 ФИО285; 

-в 10 часов 39 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО606 "Французский" 0,25кг (СП ГМ) в количестве 2 единиц на общую сумму 67,98 ФИО285; ПФ К/к Лопатка свиная б/кости охл (СП ГМ) в количестве 3,15 единиц на сумму 946,17 ФИО285; ЛИМОНЫ 1кг в количестве 0,63 единиц на сумму 125,19 ФИО285; ТОМАТЫ 1кг в количестве 1,19 единицы на сумму 177,89 ФИО285; Хлеб "Богатырский" 0,4кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ФИО601 гладкие 1кг в количестве 1,71 единицы на сумму 119,82 ФИО285; МОЯ ФИО219 фас 400г :6 в количестве 3 единиц на общую сумму 37,17 ФИО285; ВЕСЕЛАЯ ЗАТЕЯ Набор шаров 

<

Номер обезличен> ФИО552 СЛ:10/40 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; ФИО54 фасованные ФИО881 за 1кг в количестве 1,10 единицы на сумму 66,11 ФИО285; ФИО220 ФИО702 ФИО5113,5%120гпл/ст(ФИО827):8 в количестве 2 единиц на общую сумму 69,98 ФИО285; ФИО827 ФИО492.ФИО195 ФИО702 вишня 3,5% 120г пл/ст(ФИО827):8 в количестве 2 единиц на общую сумму 69,98 ФИО285; ФИО827 ФИО492.пас/ФИО702 кокос/минд 3,5% 120г пл/ст(ФИО827)8 в количестве 4 единиц на общую сумму 139,96 ФИО285; GLADE Освежитель воздуха Океанский оазис 300мл(ЭсСиДж):12 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; ФИО35 ФИО54 виноград 0,2л(ФИО35):27 в количестве 2 единиц на общую сумму 59,98 ФИО285; ЭКОНОМ Smart Влажные салфетки универс 70шт(Авангард):24 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; ФИО922 ФИО293 с/с ФИО54 вишня 300мл пл/бут(ВБД):6 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; ФИО922 ФИО293 с/с ФИО54 виноград 300мл пл/бут(ВБД):6 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 2 единиц на общую сумму 15,98 ФИО285; МОЯ ФИО881 ФИО506 1% 500г ф/п:6 в количестве 2 единиц на общую сумму 49,98 ФИО285; Голень ЦБ охл лоток (в):5 в количестве 1,01 единицы на сумму 215,19 ФИО285; СДОБРИ ФИО392 ФИО499 50,5% 330г д/п(НМЖК):24 в количестве 1 единицы на сумму 74,99 ФИО285; PLUSHE Maxi Бум/салф 1сл 24*24 200л ФИО195(ПапирЮг):7 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; ФИО827 ФИО195 ФИО702 ФИО591 3,5% 120г пл/ст:8 в количестве 2 единиц на общую сумму 69,98 ФИО285; СЛОБОДА ФИО108 ФИО735 Гриль 320г д/п (Эфко):24 в количестве 1 единицы на сумму 64,99 ФИО285; ВЛАДИМИРСКИЙ ФИО71 ФИО397 Баварские ФИО695 В 400г МГС:8 в количестве 2 единиц на общую сумму 199,98 ФИО285;

-в 11 часов 02 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО898 ФИО515 масса изюм 200гр фл/п (ФИО737 плюс):6 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; ФИО837 ФИО400 деревенские яблочки 2л т/пак(Мултон):6 в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; ФИО109 ФИО127 ФИО466 обезж 0,3% 180г фл/п(Молвест):8 в количестве 1 единицы на сумму 71,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 малый в количестве 1 единицы на сумму 5,99 ФИО285; ЧУДО ФИО171 ФИО282 ягодное 

<

***> 1,9% 680г п/бут(ВБД):6 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; ФРУГУРТ ФИО293 кисломолоч со вк персика 1,5% 950г пл/бут:6 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; ФИО95 ФИО540 Эксперт плюс МРЦ149(ФМ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 149,00 ФИО285; 

-в 11 часов 34 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: 

<

Номер обезличен> ФИО537-песок ФИО911 кристаллический фас 1кг в количестве 2 единиц на общую сумму 119,98 ФИО285; Газета Аргументы и факты в количестве 1 единицы на сумму 35,99 ФИО285; ФИО851 Антенна/Телесемь в количестве 1 единицы на сумму 41,99 ФИО285; ФИО54 фасованные ФИО881 за 1кг в количестве 2,04 единиц на сумму 122,38 ФИО285; GLOBUS Кукуруза сладкая в зернах 425мл ж/б:12 в количестве 2 единиц на общую сумму 229,98 ФИО285; 6 СОТОК Горошек ФИО316 в/с 400г ж/б(Агро-инвест):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 139,98 ФИО285; ФИО221 (Пресс-Курьер):1 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; МОЯ ФИО881 ФИО397 деревенские 750г МГС:12 в количестве 2 единиц на общую сумму 169,98 ФИО285; ПЕРЕЯСЛАВЛЬ ФИО220 плавленый сливочный 45%130г в/у(РЗПС):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 127,98 ФИО285; Бедро ЦБ охл лоток (в):5 в количестве 1,99 единицы на сумму 380,68 ФИО285; ПРОСТОКВАШИНО ФИО466 2% 200г пл/ван (Данон):6 в количестве 5 единиц на общую сумму 349,95 ФИО285; ПРОСТОКВАШИНО ФИО499 15% 300г пл/ст (Данон):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 129,98 ФИО285; ФИО25 ФИО508 сладкослив82,5% 400г бум/уп(ФИО827):10 в количестве 2 единиц на общую сумму 579,98 ФИО285; SOFFIONE Туалетная бумага лаванда 3сл 12рул (Архбум):5 в количестве 1 единицы на сумму 235,99 ФИО285; ФИО144 куриное СО 10шт бокс:10 в количестве 4 единиц на общую сумму 359,96 ФИО285; 

-в 10 часов 39 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО33 Лимонад газ 2л ПЭТ(ФИО11):6 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; 

-в 11 часов 53 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: АПЕЛЬСИНЫ 1кг в количестве 0,88 единиц на сумму 171,20 ФИО285; БАНАНЫ 1кг в количестве 0,42 единицы на сумму 55,12 ФИО285; ФИО601 гладкие 1кг в количестве 0,36 единицы на сумму 25,20 ФИО285; Морковь по-корейски ( СП ГМ) в количестве 0,27 единиц на сумму 50,89 ФИО285; ФИО705 из спаржи соевой по-корейски (СП ГМ) в количестве 0,43 единиц на сумму 184,86 ФИО285; ФИО33 Лимонад газ 2л ПЭТ(ФИО11):6 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; ФИО293 SANTO STEFANO BIANCO ФИО911 сл 1л (Агросерв):6 в количестве 1 единицы на сумму 339,99 ФИО285; ФИО67 куриное охлажденное (в) лоток в количестве 0,93 единиц на сумму 342,61 ФИО285; ЧУДО ФИО512 ФИО700 стер ФИО591 2% 950г пл/бут(ВБД):6 в количестве 1 единицы на сумму 149,99 ФИО285; HEINZ ФИО108 чеснок и ФИО118 320г д/п (Петропродукт):16 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; ФИО67 ФИО662 кур С1 Деревенское 20шт бокс:8 в количестве 1 единицы на сумму 189,99 ФИО285; 

-в 11 часов 59 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО297 бисквитный ФИО12 0,8кг(СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 499,99 ФИО285; RAFFAELLO тортик 204г(Ферреро Руссия):4 в количестве 2 единиц на общую сумму 999,98 ФИО285; ФИО885 ФИО222 ФИО198 ФИО263 0,75л (Испания):6 в количестве 2 единиц на общую сумму 999,98 ФИО285; CARTE NOIRE Voyage Au Bresil ФИО736 сублим 90г ст/б:6 в количестве 2 единиц на общую сумму 879,98 ФИО285; ФИО178 подар 41х31х10см мат лам XL ПДЛ М (Пакетико):12/72 в количестве 2 единиц на общую сумму 211,98 ФИО285; 

-в 12 часов 25 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; 

-в 12 часов 40 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Горшечное растение Каланхоэ ФИО552 d7 h13 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; 

-в 12 часов 43 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ПФ К/к Лопаточная часть говядины б/к охл (СП ГМ) в количестве 0,86 единиц на сумму 498,79 ФИО285; ПФ Фарш из ФИО759 кур охл (СП ГМ) в количестве 1,09 единицы на сумму 437,59 ФИО285; 

<

Номер обезличен> ФИО537-песок ФИО911 кристаллический фас 1кг в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ФИО219 Гречневая 1с 800г :6 в количестве 1 единицы на сумму 43,89 ФИО285; ФИО898 ФИО534 2,5% 450г ф/п(МЗ Пестравский):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 99,98 ФИО285; DR.OETKER/BAKERS ФИО103 со ФИО383 ФИО487 45г(Д-р Бейкерс):35 в количестве 1 единицы на сумму 33,99 ФИО285; УВЕЛКА ФИО223 длиннозер шлиф вар/пак 5шт 400г к/уп(Ресурс):6 в количестве 1 единицы на сумму 74,99 ФИО285; ПФ Язык свиной для варки (изгот из зам сырья)(СП ГМ) в количестве 0,51 единицы на сумму 246,71 ФИО285; MR.RICCO ФИО508 подс раф с доб олив 1л пл/бут(КазанскийЖК):15 в количестве 1 единицы на сумму в количеств 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ФИО67 Голень куриная охлажденная(в) лоток в количестве 0,83 единицы на сумму 198,71 ФИО285; ФИО581 ЦБ охл лоток (в):5 в количестве 0,98 единицы на сумму 372,01 ФИО285; ПЕЧЕМ ФИО252 Кокосовая стружка 15г(Мирфудс):25 в количестве 1 единицы на сумму 17,99 ФИО285; П/ф из ФИО663 ФИО581 тунца (изгот из 

<

***> сырья)(СП ГМ) в количестве 0,61 единицы на сумму 581,39 ФИО285; 

-в 14 часов 49 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: PALMOLIVE Гель д/душа и Шампунь муж 3в1 250мл(Колгейт):12 в количестве 1 единицы на сумму 279,99 ФИО285; ZEWA Deluxe т/бумага Персиковая с ФИО303.персика 3сл 4рул:14 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; MON RULON Туалет бум влажная 80 лист (Авангард ):20 в количестве 1 единицы на сумму 119,99 ФИО285; COLGATE Total12 з/п Чистая мята 75мл(Колгейт):12/48 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; UNICUM Ср-во д/мыт стек 500мл плас бут(Компания БК):12 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; KORKUNOV ФИО409 Pure Choco Collec 131г:10 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; LACALUT Ополаск д/рта 5в1 с мицеляр ФИО323 с 14лет 250мл:12 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; 

-в 15 часов 01 минуту 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ОХОТА Крепкое ФИО48 8,1% 1,25л пл/бут(ОПХ):9 в количестве 2 единиц на общую сумму 219,98 ФИО285; 

-в 15 часов 05 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО584 грунтовой 1кг в количестве 0,95 единицы на сумму 52,02 ФИО285; ФИО612 из ФИО581 индейки (СП ГМ) в количестве 0,25 единиц на сумму 187,93 ФИО285; ПФ Фарш из ФИО759 кур охл (СП ГМ) в количестве 0,88 единиц на сумму 351,99 ФИО285; ФИО705 "Царский" (СП ГМ) в количестве 0,31 единиц на сумму 201,93 ФИО285; Винегрет ФИО748 (СП ГМ) в количестве 0,27 единиц на сумму 85,49 ФИО285; Булочка для хот-дога (4шт/упак) 0,28кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 42,99 ФИО285; Капуста белокочанная маринованная(СП ГМ) в количестве 0,18 единицы на сумму 40,02 ФИО285; Корзинка для специй IML декор (БытПласт):8/32 в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; ЦЕЛЕБНЫЕ ФИО753 Ж/мыло Мёд/Ромашка 300мл(РеалТонусХаер):12 в количестве 1 единицы на сумму 75,99 ФИО285; СДОБРИ ФИО123 67% 233г д/п(НМЖК):28 в количестве 1 единицы на сумму 63,99 ФИО285; ФИО860 сладости мучные "Земелах"(в)(СП ГМ) в количестве 0,37 единицы на сумму 103,00 ФИО285; КРЯ КРЯ Шампунь детский д/девочек с ФИО737 F 3+ 250мл:3/12 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; Подследники муж асс Инсолито 292 р25-29(БС):10/100 в количестве 1 единицы на сумму 38,99 ФИО285; ANGELATO Кокт ФИО700 шоколадный 2% 200г т/пак/ТБА (Милком):15 в количестве 1 единицы на сумму 24,99 ФИО285; ФИО859 ФИО486 цельное концентрирован стер 8,6% 300г ж/б:15 в количестве 2 единиц на общую сумму 191,98 ФИО285; LOWENBRAU Bockbier ФИО270 креп ФИО48 ФИО195 8%0,45л ж/б(ФИО13):24 в количестве 4 единиц на общую сумму 223,96 ФИО285; ФИО859 Салфетки бум 2сл 50шт 24х24 пастель в асс(Россия):20 в количестве 1 единицы на сумму 36,99 ФИО285; МОЯ ФИО881 ФИО293 Яблочно-персиковый 0,2л ТБА(Россия):27 в количестве 1 единицы на сумму 12,99 ФИО285; 

-в 15 часов 20 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО115 с шокол.нач. 0,15кг(Большевик):20 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; ФИО142 молоч 110г к/уп(Марс):10 в количестве 1 единицы на сумму 279,99 ФИО285; ФИО885 игристое ЛЫХНЫ ФИО911 п/сладкое 0,75л(Абхазия):6 в количестве 1 единицы на сумму 469,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 2 единиц на общую сумму 15,98 ФИО285; ФИО837 ФИО400 Манго 1л т/пак (Мултон):12 в количестве 1 единицы на сумму 133,99 ФИО285; MIREL ФИО297 Карамельный на сгущенке 700г корр(Хлебпром) в количестве 1 единицы на сумму 349,99 ФИО285; Алкогольная продукция ТРИ ТОПОРА плод п/сл 1,5л пл/бут:6 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; Одноразовый стакан бумажный с крышк 4шт 400мл СЛ(ФИО363):6/18 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; ФОН ВАКАНО 1881 ФИО270 св ФИО581 ФИО1950,5л(АО Жиг ФИО270 Самара):80 в количестве 4 единиц на общую сумму 295,96 ФИО285; ФИО135 ФИО495 0,95л т/пак (Санфрут):6 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; 

-в 15 часов 24 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО240 ШУСТОВЪ Царск колл(ФИО356) 5лет 40%0,25л(Россия):12 в количестве 1 единицы на сумму 269,99 ФИО285; ФИО39 ФИО596 ФИО152 40% 0,5л (Россия):12 в количестве 1 единицы на сумму 329,99 ФИО285;

-в 15 часов 38 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Куры гриль (СП ГМ) в количестве 1,33 единицы на сумму 524,56 ФИО285; Блок сменный 80л А5 клетка (Апплика):10/60 в количестве 1 единицы на сумму 83,99 ФИО285; COOL COLA ФИО551 б/а Cherry Zero б/сах 1,5л пл/бут (Очаково):6 в количестве 1 единицы на сумму 92,99 ФИО285;

-в 15 часов 56 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО898 ФИО506 2,5% 0,93л пл/бут (Альянс-Профи) :6 в количестве 1 единицы на сумму 83,99 ФИО285; Куры гриль (СП ГМ) в количестве 1,44 единиц на сумму 568,01 ФИО285; ФИО240 ФИО112 40% 5 лет 0,5л(Россия):6 в количестве 2 единиц на общую сумму 1359,98 ФИО285; ФИО223 500г м/уп (Ангстрем):6 в количестве 2 единиц на общую сумму 279,98 ФИО285; СДОБРИ ФИО123 67% 744г д/п(НМЖК):16 в количестве 1 единицы на сумму 189,99 ФИО285; Ромашки ФИО409 ФИО504-брюле в шок.гл 250г(Рот-ФИО155):12 в количестве 1 единицы на сумму 114,99 ФИО285; FAIRY Ср-во д/мыт посуды СочнЛим/АпелЛимон ФИО552 450мл:21 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; ФИО409 Птичье ФИО486 сливочно Ванильное 225г(Рот-ФИО155):11 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; AXE Ice chill Антиперспирант спрей муж 150мл (Арнест):6 в количестве 1 единицы на сумму 289,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ФИО619 Эстонский с осолодованными зернами 0,22п/уп(ФИО14) в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; Голень ЦБ охл лоток (в):5 в количестве 1,67 единицы на сумму 356,86 ФИО285; ФИО210 Легкий 18% 200г в/у (Сырпак):8 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; ГЛАВТОРГ ФИО409 Сгущенка с кокосом в шок глазури 500г:8 в количестве 1 единицы на сумму 194,99 ФИО285; GENIO KIDS-ART Тесто-пластилин банка (Аспект):12/48 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; ФИО224 т/ФИО56 с/с ф/кус в ФИО508 400г пл/бан:6 в количестве 1 единицы на сумму 149,99 ФИО285; 

-в 16 часов 12 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ПФ К/к Карбонад б/кости охл (СП ГМ) в количестве 0,61 единиц на сумму 197,59 ФИО285; ФИО520 репчатый 1кг в количестве 0,90 единиц на сумму 14,39 ФИО285; ФИО662 столовое С1 10шт бокс :20 в количестве 1 единицы на сумму 67,99 ФИО285; Хлеб "Пшенично-ржаной" 0,3 кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; ФИО109 ФИО127 ФИО506 2,5% 0,9л ф/п(Молвест):8 в количестве 1 единицы на сумму 66,99 ФИО285; ФИО449 ФИО198 мытый 1кг в количестве 0,92 единицы на сумму 40,29 ФИО285; 

-в 16 часов 27 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ПФ К/к Шейная часть ФИО734 б/к охл (СП ГМ) в количестве 1,19 единицы на сумму 475,19 ФИО285; ПФ из ФИО759 птицы ФИО879 охл Окорочка куриные (СП ГМ) в количестве 1,39 единиц на сумму 305,79 ФИО285; ВЯЗАНКА ФИО362 Филейская ФИО748 вареная (в) п/о:8 в количестве 0,64 единиц на сумму 166,86 ФИО285; 

-в 16 часов 35 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО612 из ФИО581 индейки (СП ГМ) в количестве 0,23 единиц на сумму 171,66 ФИО285; Печеночные ФИО612 (СП ГМ) в количестве 0,24 единиц на сумму 116,60 ФИО285; Жаркое "по-ФИО455"(СП ГМ) в количестве 0,26 единиц на сумму 145,89 ФИО285; Пирожок печеный "Пикник" с ФИО397 0,12кг (СП ГМ) в количестве 2 единиц на общую сумму 139,98 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единиц на сумму 7,99 ФИО285; VICI ФИО565 ФИО759 Снежный ФИО503 200г м/вак(Вичюнай-Русь):10 в количестве 1 единиц на сумму 219,99 ФИО285; ДЕТСКИЙ ФИО504 с витамин A,F/экстр ромаш 75мл (Аванта):30 в количестве 1 единицы на сумму 72,99 ФИО285; Лепешка 150г (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; ФИО750 из ФИО581 кальмара с ФИО581 ФИО599 г/к (в) (Балфиш+) :2 в количестве 0,30 единицы на сумму 313,73 ФИО285; 

-в 16 часов 38 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ВИНОГРАД ФИО723 1кг в количестве 0,64 единицы на сумму 90,15 ФИО285; ВИНОГРАД Кишмиш ФИО911 1кг в количестве 1,17 единицы на сумму 175,98 ФИО285; ПФ К/к Карбонад б/кости охл (СП ГМ) в количестве 1,86 единицы на сумму 605,78 ФИО285; ПФ К/к Лопатка свиная б/кости охл (СП ГМ) в количестве 4,55 единиц на сумму 1365,55 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 2 единиц на общую сумму 15,98 ФИО285; ПФ К/к Грудинка свиная н/к в шкуре (СП ГМ) в количестве 1,52 единицы на сумму 478,78 ФИО285; ФИО832 ФИО362 ФИО15 вар в обвязке 400г п/о:10 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285;

-в 16 часов 54 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО705 "Оливье" (СП ГМ) в количестве 0,34 единицы на сумму 152,66 ФИО285; ФИО705 Эдельвейс(СП ГМ) в количестве 0,29 единиц на сумму 195,61 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ЛД ФИО308 ФИО169 100 ФИО34 МРЦ160(ДжТи):10/500 в количестве 2 единиц на общую сумму 320,00 ФИО285; 

-в 17 часов 48 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: КАПУСТА белокочанная 1кг в количестве 1,69 единицы на сумму 33,74 ФИО285; ФИО898 ФИО486 ФИО195 3,2% 0,9л ф/п (МЗ Пестравский):10 в количестве 1 единицы на сумму 69,99 ФИО285; РЕДЬКА 1кг в количестве 0,16 единицы на сумму 12,64 ФИО285; ФИО789 

<

...>/бут (ВБД):6 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; CHUPA CHUPS Леденцы XXL Плейлист ФИО38329г(ФИО17):40/480 в количестве 1 единицы на сумму 39,72 ФИО285; FRUIT-TELLA Мармелад жевательный Медвежата 70г(ФИО17):30 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; KOTANYI Лавровый лист 5г сашет(Котани):25 в количестве 1 единицы на сумму 83,99 ФИО285; ПРД ФИО508 подсолнечное СЛОБОДА раф для жарки 1л (Эфко):15 в количестве 1 единицы на сумму 114,99 ФИО285; КЛИНСКОЕ ФИО270 светлое ФИО149 4,7% 0,45л ж/б(САН ФИО13):24 в количестве 3 единиц на общую сумму 179,97 ФИО285; ФИО35 ФИО54/вишня 125мл ТБА (ФИО35):18 в количестве 5 единиц на общую сумму 74,95 ФИО285; СДОБРИ ФИО123 67% 233г д/п(НМЖК):28 в количестве 1 единицы на сумму 63,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 3 единиц на сумму 23,97 ФИО285; Капуста квашеная с ФИО712 900г пл/вед :6 в количестве 1 единицы на сумму 149,99 ФИО285; AQUA MINERALE Active ФИО293 без газа Лимон 0,5л пл/бут:12 в количестве 2 единиц на общую сумму 125,98 ФИО285; ПРОСТОКВАШИНО ФИО499 15% 300г пл/ст (Данон):12 в количестве 1 единицы на сумму 64,99 ФИО285; PEKE ФИО497 со ФИО383 ФИО499 и ФИО520 140/130г туб:24 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; ФИО67 ФИО662 Деревенское СО 10шт бокс:16 в количестве 1 единицы на сумму 106,99 ФИО285; Т/Бумага из Набережных Челнов с тисн 1сл 2рул (НПНЧ КБК):24 в количестве 1 единицы на сумму 54,99 ФИО285; MALTAGLIATI Макароны Бантики 

<

Номер обезличен>г(МакПром):15 в количестве 1 единицы на сумму 115,99 ФИО285; СВ.ФИО225 газ сладкий 0,33л ж/б(Союз-ФИО885):12 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; Альбом для ФИО143/Игра ФИО143 ФИО346(СИ):4/40 в количестве 1 единицы на сумму 249,00 ФИО285; 

-в 18 часов 10 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО142 молоч 192г/165г к/уп(Марс):10 в количестве 1 единицы на сумму 269,99 ФИО285; ФИО178 подарочный AB ФИО71 + (Арт Дизайн) в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285;

-в 19 часов 05 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: МАЖИТЭЛЬ NEO ФИО551 ФИО700-ФИО536 стер перс-мар 950г пюр/п (ВБД):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 193,98 ФИО285; МОЯ ФИО881 Набор 6 столовых вилок нерж. сталь (СИ):6/120 в количестве 1 единицы на сумму 123,99 ФИО285; LAYS ФИО497 картоф ФИО499 зелень 225г фл/п(Фрито Лей):14 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; CARAMBAS ФИО497 ФИО318 150г(Снэк компани):18 в количестве 1 единицы на сумму 115,99 ФИО285; LAF Набор для окрашивания волос SA49005(СИ):3/36 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; ФИО859 ЗДОРОВЬЕ Спрей д/рук с антимикр эф 50мл(Аромат):8/48 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; DELICADOS ФИО497 кукуруз Nachos Омар ср-земномор 100г фл/п:20 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; NATURELLA Ultra Прокладки Нормал плюс 9шт(ФИО42):24 в количестве 1 единицы на сумму 125,99 ФИО285; ФИО136 игрушка Большой Кит 95 см Tallula (КиддиАрт):4 в количестве 1 единицы на сумму 999,99 ФИО285; ФИО193 карт ФИО82 Сол Грузди 130г фл/п:16 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; 

-в 19 часов 10 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Ватрушка с ФИО632-ФИО290 начинк(черн смород) 0,1кг (СП ГМ) в количестве 2 единиц на сумму 67,98 ФИО285; Голубцы с ФИО759 (СП ГМ) в количестве 0,41 единицы на сумму 186,26 ФИО285; ФИО705 "ФИО643" (СП ГМ) в количестве 0,63 единицы на сумму 333,84 ФИО285; ФИО705 ФИО731 (СП ГМ) в количестве 0,36 единицы на сумму 270,52 ФИО285; Шашлык куриный ФИО748 гриль (СП ГМ) в количестве 0,69 единицы на сумму 349,79 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ ФИО323 природ негаз 0,5л пл/бут(Аквалайн):12 в количестве 1 единицы на сумму 29,99 ФИО285; 

-в 19 часов 20 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; Хлеб "Кубанский" 0,4кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 69,99 ФИО285; ФИО885 TINI Бьянко ФИО911 п/ФИО263 0,75л(Италия):6 в количестве 1 единицы на сумму 385,99 ФИО285; ФИО39 ХАСКИ 40% 0,25л ст/бут(Омсквинпром):24 в количестве 2 единиц на общую сумму 379,98 ФИО285; ФИО139 ФИО525 ФИО661 с/к (в) в/у (СтараЗагорский):2,2 в количестве 0,32 единицы на сумму 359,61 ФИО285; ФИО226 ф/кус с франц горч 370г пл/бан:12 в количестве 1 единицы на сумму 219,99 ФИО285; ФИО35 мулитфрукт с мякотью 2л:6 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; 

-в 19 часов 30 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО39 ФИО596 SIBERIAN EXPRESS 40% 0,7л (Омсквинпром):6 в количестве 1 единицы на сумму 1229,99 ФИО285;

-в 19 часов 31 минуту 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: УВЕЛКА ФИО16 овсяная клуб/ФИО487 со ФИО583 40г (Ресурс):20 в количестве 1 единицы на сумму 21,99 ФИО285; GILLETTE 2 Бритвы одноразовые 4шт + 1 в подарок (ФИО42):24 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; Цыпленок бройлер охл. 1 ФИО695. Поли/уп 1кг :13 в количестве 3,01 единиц на сумму 572,25 ФИО285; Шнурки 120см цветные 97479 (ФИО363) :10 в количестве 1 единицы на сумму 66,99 ФИО285; PALETTE ICC Стойкая краска C10 Серебр блонд(Хенкель):10 в количестве 2 единиц на общую сумму 313,98 ФИО285; ФИО16/Клуб с ФИО700 40г сашет(Нестле Россия):20 в количестве 2 единицы на общую сумму 49,98 ФИО285; ZOLLIDER Force 2 Basic однораз ст 2лезв 8+2шт(Вектор):10/100 в количестве 1 единицы на сумму 219,99 ФИО285; Стельки ФИО748 р-р 35-44 (Транслогистика):6/36 в количестве 1 единицы на сумму 149,00 ФИО285; Стельки спортивные р-р 35-44 (Транслогистика):6/36 в количестве 1 единицы на сумму 149,00 ФИО285; Набор волшебных фломастеров Wow Play 10 шт (СИ):6/144 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; Автошампунь-суперконцентрат Лавр Green 1:120-1:320 1л :12 в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; 

-в 19 часов 43 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Кэмэл Ориджинал Желтые ФИО34 МРЦ160(ДжТи):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 160,00 ФИО285; 

-в 20 часов 08 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Хлеб Дарницкий нарез 0,4кг п/уп(Тольяттихлеб) в количестве 1 единицы на сумму 43,99 ФИО285; 

-в 20 часов 13 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ИТЛЕ КИТЧЕН Сэндвич с ФИО311 и ФИО318 170г:8 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; 

-в 20 часов 17 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ТОМАТЫ 1кг в количестве 0,57 единиц на сумму 86,09 ФИО285; ЧЕСНОК 1кг в количестве 0,16 единиц на сумму 35,71 ФИО285; ФИО601 гладкие 1кг в количестве 0,66 единиц на сумму 46,05 ФИО285; ФИО223 500г м/уп (Ангстрем):6 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; BARILLA Мак изд 

<

Номер обезличен> спаг Капеллини в/с 450г к/уп(Барилла):24 в количестве 1 единицы на сумму 74,99 ФИО285; СЛОБОДА ФИО123 67% 94г сашет(Эфко):40 в количестве 1 единицы на сумму 17,99 ФИО285; МОЛОЧН ТЕРЕМ ФИО486 у/ФИО195 3,2% 1л ТБА (МолСнабРегион):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 79,98 ФИО285; 

-в 20 часов 29 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Батон "ФИО637" (с ФИО311) 0,15кг(СП ГМ) в количестве 2 единиц на общую сумму 71,98 ФИО285; РАМЕНО ФИО323 ФИО518 ФИО383 лимон газ1,5л пл/бут(фирмаЛагуна):6 в количестве 1 единицы на сумму 42,99 ФИО285; 

-в 20 часов 58 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ВИНОГРАД ФИО723 1кг в количестве 0,29 единиц на сумму 40,88 ФИО285; ФИО39 ФИО819 валюта 38% 0,25л(Татспиртпром):30 в количестве 2 единиц на общую сумму 282,00 ФИО285; SФИО133 ФИО214 Сочные с фарш/ФИО700700г(Щелк):8 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; ФИО95 Бриз ФИО552 МРЦ149(ФМ):10/500 в количестве 2 единиц на общую сумму 298,00 ФИО285; 

-в 21 час 00 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО53 палочки охл 200г в/у( ФИО10):8 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; МОРКОВЬ 1кг в количестве 0,83 единиц на сумму 19,96 ФИО285; ЧЕСНОК 1кг в количестве 0,05 единиц на сумму 10,40 ФИО285; ФИО54 новый урожай 1кг в количестве 0,72 единиц на сумму 35,79 ФИО285; МОЯ ФИО881 Салфетки бум 1сл 100шт 24х24(Россия):15 в количестве 3 единиц на общую сумму 86,97 ФИО285; ФИО449 фасованный ФИО881 за 1кг в количестве 2,56 единиц на сумму 53,73 ФИО285; MAKFA Макароны рожки в/с 450г :20 в количестве 1 единицы на сумму 71,99 ФИО285; РАМЕНО ФИО323 ФИО518 ФИО383 лимон газ1,5л пл/бут(фирмаЛагуна):6 в количестве 4 единиц на общую сумму 171,96 ФИО285; MAKFA Макароны Рожки гладкие в/с 450г п/у (Макфа):20 в количестве 1 единицы на сумму 71,99 ФИО285; Вишня без косточки б/з (в) к/уп:10 в количестве 0,32 единиц на сумму 106,26 ФИО285; ЯШКИНО Трубочки ваф ФИО661 190г(КДВ Кемерово):24 в количестве 1 единицы на сумму 67,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 3 единиц на общую сумму 23,97 ФИО285; ФИО898 ФИО486 пастер 3,2% 2000г пл/бут:4 в количестве 1 единицы на сумму 189,99 ФИО285; BONA AQUA ФИО507 ФИО323 негаз 5л(Мултон Партнерс):4 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; Миска ФИО803 с крышкой с декором 3,7л WAVE (Бытпласт):6 в количестве 1 единицы на сумму 269,99 ФИО285; 

-в 21 час 30 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ВИНОГРАД ФИО723 1кг в количестве 0,25 единиц на сумму 35,56 ФИО285; ФИО662 столовое СО 10шт бокс:20 в количестве 1 единицы на сумму 74,99 ФИО285; Батон "ФИО637" (с ФИО311) 0,15кг(СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 35,99 ФИО285; ФИО118 ФИО760 15г сашет(ФИО819 БК):20 в количестве 1 единицы на сумму 27,69 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 малый в количестве 1 единицы на сумму 5,99 ФИО285; ФИО39 TUNDRA NORDIC NATURE 40% 0,5л(Татспиртпром):12 в количестве 1 единицы на сумму 319,99 ФИО285; ФИО227 Экзотик ФИО34 МРЦ139(ФМ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 139,00 ФИО285; 

-в 21 час 41 минуту 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: КАСПЕР Подгузники 5 Junior (11-25кг) 12шт(ФИО19):12 в количестве 1 единицы на сумму 219,99 ФИО285; GENESIS Ruby Star ФИО293 энергетич газ 0,45л ж/б (ЮБГ):12 в количестве 1 единицы на сумму 84,99 ФИО285; 

-в 21 час 52 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: МОЯ ФИО881 Вермишель быстрого приготовлен курин 60г п/уп:40 в количестве 7 единиц на общую сумму 83,93 ФИО285; Газета Крот-дешевые ФИО113 (Владимир-Пресс) в количестве 1 единицы на сумму 29,99 ФИО285; МОЯ ФИО881 Сгущенка с сах ФИО492 ФИО700 270г д/п:12 в количестве 1 единицы на сумму 33,99 ФИО285; МОЯ ФИО881 Ручка шар не авт 1шт 0,7мм син россыпь (СИ):50/2000 в количестве 1 единицы на сумму 3,99 ФИО285; ПЛЕЙ Хит ФИО34 МРЦ155(ДТ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 155,00 ФИО285; Тушенка Говяжья особенная 325г ж/б:12 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; MASTER GURME ФИО123 50,5% 350мл д/п(ЭФКО):24 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285;

-в 08 часов 58 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО142 темн ФИО700 192г/165г к/уп(Марс):10 в количестве 1 единицы на сумму 269,99 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285;

-в 19 часов 09 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Купон бонус за лояльность 36 в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; ROYAL KUCHEN Кастрюля с крышкой 6,0л нерж ст индукц(СИ):6 в количестве 1 единицы на сумму 4349,00 ФИО285; 

-в 19 часов 17 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Black Russian ФИО551 газ ФИО240/ФИО630 7,2% 0,45л(Мегапак):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 189,98 ФИО285; ФИО228 ФИО34 МРЦ 149(ФМ):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 149,00 ФИО285; 

-в 19 часов 34 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО859 ФИО323 негазированная 0,5л пл/бут (Россия):12 в количестве 1 единицы на сумму 19,99 ФИО285;

-в 19 часов 38 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: БАКЛАЖАНЫ грунтовые 1кг в количестве 0,81 единицы на сумму 52,90 ФИО285; ФИО584 грунтовой 1кг в количестве 0,62 единицы на сумму 33,01 ФИО285; КАБАЧКИ грунтовые 1кг в количестве 1,15 единицы на сумму 92,31 ФИО285; ФИО837 ФИО400 Бодрый ФИО552 1л т/пак(Мултон):12 в количестве 1 единицы на сумму 119,99 ФИО285; GOODINI ФИО536 овощ см с прян.ФИО753 0,75л ст/бут(Очаково):6 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; GOODINI ФИО536 Фр-овощ см с облеп 0,75л ст/бут(Очаково):6 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; ФИО859 ФИО323 негазированная 0,5л пл/бут (Россия):12 в количестве 1 единицы на сумму 19,99 ФИО285; Насадка д/швабры отжим двойн.рол.мет.креп JM64701 (СИ):6/48 в количестве 1 единицы на сумму 149,99 ФИО285; PREMIERE OF TASTE ТОМАТЫ Черри ФИО834 сердце 200г в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; ФИО210 Легкий 18% 200г в/у (Сырпак):8 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; А4 ФИО551 с кусоч кок ФИО103 Бабл Гам 0,24л пл/б (Вельта):12в количестве 1 единицы на сумму 76,99 ФИО285; 

-в 11 часов 54 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО67 ФИО583 10% 1кг тетра пак(Милком):12 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; 

-в 15 часов 01 минуту 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО859 ФИО16 греч с ФИО248 и ФИО520 40г сашет:25 в количестве 2 единиц на общую сумму 65,98 ФИО285; 

-в 15 часов 03 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО859 ФИО16 греч с ФИО248 и ФИО520 40г сашет:25 на общую сумму 65,98 ФИО285;

-в 15 часов 07 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Сансевиерия ФИО552 d.9:12 в количестве 1 единицы на сумму 639,99 ФИО285; 

-в 09 часов 49 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: FRUCTIS SOS Шампунь Восстановление д/вол 400мл(Гарньер):6 в количестве 1 единицы на сумму 239,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 малый в количестве 1 единицы на сумму 5,99 ФИО285; LA FRESH Скраб д/тела Карамель/ФИО629 ФИО552 250мл(Спектр):6 в количестве 1 единицы на сумму 189,99 ФИО285; GORILLA ФИО229 ФИО551 б/а газ 0,45л ж/б (МПК):24 в количестве 2 единиц на общую сумму 173,98 ФИО285; SILCAMED Зубная ФИО195 укреп десен Тибетские ФИО753 130г :24 в количестве 1 единицы на сумму 95,99 ФИО285; 

-в 09 часов 57 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: LOWENBRAU Пивной ФИО293 Пшен н/ф б/а 0,45л ж/б(СанФИО13):24 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; ФИО138 мужские UNO SM2 25 р25(ЭнЭл Групп):5/195 в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; Собрание Сапфир ФИО34 МРЦ218 (ДжТИ):10/500 в количестве 2 единиц на общую сумму 436,00 ФИО285; PIN VIN 

<

***> изюм шок гл с ФИО648 эскимо 80г(Саратов):18 в количестве 1 единицы на сумму 69,99 ФИО285;

-в 10 часов 17 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО115 с молоч нач 0,15кг(Большевик):20 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; LUCKY DAYS ФИО609 с шоколадным ФИО383 200г (Россия):20 в количестве 1 единицы на сумму 57,99 ФИО285; Ромашки ФИО409 ФИО504-брюле в шок.гл 250г(Рот-ФИО155):12 в количестве 1 единицы на сумму 114,99 ФИО285; Однораз.Стакан кругл. с сереб. Каймой 6шт.300мл(СИ):12/48 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; ФИО127 с ваф/крошкой 180г к/к(Нестле):10 в количестве 2 единиц на общую сумму 339,98 ФИО285; ФИО102 ФИО16 жидк ФИО700 5злак/перс 0,2л т/пак(Прогресс):18 в количестве 1 единицы на сумму 53,99 ФИО285; MEGAMAG Master клей универсальный секундный ШБ (СИ):12/288 в количестве 2 единиц на общую сумму 103,98 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ФИО39 ФИО596 ФИО145 40% 0,1л (Россия):24 в количестве 1 единицы на сумму 84,00 ФИО285; ВИНСТОН Серые ФИО34 МРЦ213(ДжТи):10/500 в количестве 1 единицы на сумму 213,00 ФИО285; ФИО859 Батарейки ФИО281 алкалин ААА 4шт(СИ):12/240 в количестве 2 единиц на общую сумму 359,98 ФИО285; KiddieDrive Машинка 1:64 в асс (КиддиАрт):12 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; ФИО645 ХБ с ПВХ точкой 3 пары :10/150 в количестве 1 единицы на сумму 63,99 ФИО285; ФИО293 ИЗ ФИО840 ФИО551 б/а ФИО44 ФИО281/газ 1л пл/бут:12 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; 

-в 10 часов 27 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО682 ФИО750 вар.сгущенка 0,2кг(Объединенные ФИО84):15 в количестве 2 единиц на общую сумму 159,98 ФИО285; Мини-ФИО606 "Французский" 0,12кг (СП ГМ) в количестве 6 единиц на общую сумму 89,94 ФИО285; ФИО898 ФИО499 20% 450мл ф/п(МЗ Пестравский):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 219,98 ФИО285; REXONA Антипер сухость пудры жен 150 мл(Юнилевер Русь):6 в количестве 1 единицы на сумму 229,99 ФИО285; ФИО898 ФИО506 3,2% 450г ф/п(МЗ Пестравский):12 в количестве 2 единиц на общую сумму 99,98 ФИО285; LA FRESH ФИО504 д/рук питательный 70мл туб(Спектр):10/90 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; ФИО789 ДЕРЕВНЕ ФИО508 Крест 72,5% 180г фольга (ВБД):10 в количестве 1 единицы на сумму 139,99 ФИО285; LUCKY DAYS ФИО542 ФИО911-розовый 275г (Новые технологии) :10 в количестве 1 единицы на сумму 115,99 ФИО285; ТОЛЬЯТТИ ФИО486 Десерт СЗМЖ с ванилином 100г лин/к :10 в количестве 3 единиц на общую сумму 116,97 ФИО285; Пряники ФИО680 0,4кг фл/уп (ФИО20) в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; ФИО90 ФИО695 В 500г МГС:8 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; 

-в 10 часов 31 минуту 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО138 20 (б/р) :10/100 в количестве 1 единицы на сумму 101,99 ФИО285; ФИО219 Перловая фас 800г:6 в количестве 1 единицы на сумму 29,99 ФИО285; Сухари панировочные (в)(СП ГМ) в количестве 0,46 единицы на сумму 46,20 ФИО285; МОЯ ФИО881 ФИО703 издел Рожки 400г п/уп:20 в количестве 1 единицы на сумму 17,99 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; LUCKY DAYS ФИО205 с мак посыпкой в шок/гл 375г фл/п(ККХ):9 в количестве 1 единицы на сумму 74,99 ФИО285; Хлеб Бородинский трад под в нар рж/пш 1с 400г фл/п(СамХЗ

<

Номер обезличен>) в количестве 1 единицы на сумму 45,99 ФИО285; БИГ ЛАНЧ ФИО594 со ФИО383 говядины в остр ФИО352 75г (БиоФуд):42 в количестве 10 единиц на общую сумму 199,90 ФИО285; 

-в 10 часов 47 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: МОЯ ФИО881 ФИО205 овсяное 400г п/уп(Россия):20 в количестве 1 единицы на сумму 52,99 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; HEINZ ФИО352 Брусничный 200г д/п(Петропрод):14 в количестве 1 единицы на сумму 114,99 ФИО285; ФИО88 ФИО195 снежный ФИО503 клас/ФИО352 150г пл/бан:6 в количестве 1 единицы на сумму 119,99 ФИО285; БЗМЖ ДАНИССИМО ФИО220 ФИО702 пломбир 5,4% 110г пл/ст(Данон):8 в количестве 4 единиц на общую сумму 179,96 ФИО285; Грудинка ФИО455 к/в мини мяс/пр в/у(Ремит):2,4 в количестве 0,39 единиц на сумму 250,20 ФИО285; EXPEL Гель д/м посуды Первый снег с ФИО303 б/чая 520мл:12 в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; 

-в 10 часов 49 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Горшечное растение Каланхоэ ФИО552 d7 h13 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; 

-в 11 часов 03 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО898 ФИО489 2,5% 0,45л ф/п(МЗ Пестравский):12 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; LIPTON Холодный ФИО471 Персик 1,5л пл/бут(Пепсико):6 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; МИРАТОРГ Колбаски Тирольские свин охл 0,4кг лоток:4 в количестве 1 единицы на сумму 163,99 ФИО285; ФРУТМОТИВ ФИО551 тропический ФИО552 н/газ 0,5л пл/бут(Росинка):12 в количестве 1 единицы на сумму 50,99 ФИО285; МИРАТОРГ Шашлык из свиной шеи охл в/у(в):4,4 в количестве 2,09 единиц на сумму 1002,22 ФИО285; Донат Vanilla 53г не упакован в количестве 2 единиц на общую сумму 99,98 ФИО285; LAYS ФИО497 ФИО23 140г:19 в количестве 1 единицы на сумму 119,99 ФИО285; Пончик с ФИО487 нач укр роз глаз с красн дек 88 г не упак в количестве 1 единицы на сумму 83,99 ФИО285; ФИО293 ИЗ ФИО840 Байкал 0,5л пл/бут (ФИО11):12 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; АКТИМУНО Кисломолочный ФИО492 цинк Ягодный ФИО552 1,5% 95г:6/24 в количестве 6 единиц на общую сумму 179,94 ФИО285; 

-в 11 часов 08 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ДАНИССИМО ФИО220 ФИО632 ФИО511 130г пл/ст(Данон):8 в количестве 2 единиц на общую сумму 113,98 ФИО285; ФИО705 "ФИО819 красавица" (СП ГМ) в количестве 0,30 единиц на сумму 140,03 ФИО285; Кисель ФИО712 дес ФИО742 500г пл/бут(РостАгроКомплекс):6 в количестве 2 единиц на общую сумму 129,98 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; БЕЛОЧКА ФИО160 жареные соленые 140г (ФИО765):25 в количестве 1 единицы на сумму 92,99 ФИО285; ФИО584 соленый острый 200г в/у:6 в количестве 1 единицы на сумму 69,99 ФИО285; ФИО67 куриное охлажденное (в) лоток в количестве 0,95 единиц на сумму 351,12 ФИО285; ПРОСТОКВАШИНО ФИО492 ФИО702 перс/абрикос 3,6%130г пл/ст(Данон):8 в количестве 1 единицы на сумму 34,99 ФИО285; ПРОСТОКВАШИНО ФИО492 ФИО702 груша/банан 3,6% 130г пл/ст(Данон):8 в количестве 1 единицы на сумму 34,99 ФИО285; ПРОСТОКВАШИНО ФИО492 ФИО702 клубн/земл 3,6% 130г пл/ст(Данон):8 в количестве 1 единицы на сумму 34,99 ФИО285;

-в 11 часов 24 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Батон Новый в/с 400г п/уп(Самарский БКК) в количестве 1 единицы на сумму 53,99 ФИО285; ХРУСТEAM ФИО606 ФИО572 возд томат/зелень 60г фл/п(Фрито):24 в количестве 1 единицы на сумму 51,99 ФИО285; KABANOS Chicken Колбаски сырокопченые 70г ЗМА (Ремит):14 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ФИО859 ФИО516 в ваф рожке с ФИО487 40гр мяг/уп (Сыркофф):30 в количестве 2 единиц на общую сумму 35,98 ФИО285; МЗ НОВЫЙ ФИО700/сод/пр Коса плетен копч по техн ФИО318 40%(в):4 в количестве 0,19 единиц на сумму 103,38 ФИО285; BUD ФИО48 ФИО195 ФИО149 5% 0,44л ст/бут(Сан ин бев):20 в количестве 3 единиц на общую сумму 194,97 ФИО285; 

-в 11 часов 32 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО612 куриные (СП ГМ) в количестве 0,49 единиц на сумму 408,19 ФИО285; ФИО663 жареная "Батерфляй" (СП ГМ) в количестве 0,42 единиц на сумму 291,16 ФИО285; БАЙКАЛ ФИО507 ФИО323 Прир негаз 0,45л пл/бут(ФИО346 Байкал):12 в количестве 3 единиц на общую сумму 194,97 ФИО285; ФИО898 ФИО508 слив трад82,5%180г фол(ВитаМилк):15 в количестве 1 единицы на сумму 163,99 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; ПРОСТОКВАШИНО ФИО499 20% 180г пл/ст (Данон):12 в количестве 1 единицы на сумму 63,99 ФИО285; К.ФИО230 птичка 400г бум/уп:4 в количестве 1 единицы на сумму 249,99 ФИО285; 

-в 11 часов 47 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО39 ФИО596 ФИО455 ФИО345 кедр 40% 0,5л(Жигулевский):12 в количестве 1 единицы на сумму 296,79 ФИО285; 

-в 12 часов 02 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Голень ЦБ охл лоток (в):5 в количестве 3 единиц на общую сумму 685,47 ФИО285; 

-в 12 часов 04 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: FLASH UP Энергет ФИО551 б/а ФИО290 газ 0,45л ж/б(Балтика):24 в количестве 1 единицы на сумму 64,99 ФИО285; Голень ЦБ охл лоток (в):5 в количестве 0,81 единицы на сумму 184,16 ФИО285; Бедро ЦБ охл лоток (в):5 в количестве 0,84 единицы на сумму 166,82 ФИО285; АКТИБИО Биойогурт ФИО282 черн/злак/льн сем 1,6% 260г пл/бут:9 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285;

-в 12 часов 18 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: WHISKAS Корм д/котят п/ФИО700 инд/морк 350г (Марс):9 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; МОЯ ФИО881 ФИО506 1% 500г ф/п:6 в количестве 1 единицы на сумму 24,99 ФИО285; ФИО11082,5%400г фол(ФИО84 ФИО318):8 в количестве 1 единицы на сумму 239,99 ФИО285; Пряники ФИО680 0,4кг фл/уп (ФИО20) в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; 

-в 12 часов 24 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО734 по-французски (СП ГМ) в количестве 0,32 единицы на сумму 164,19 ФИО285; Жаркое "по-ФИО455"(СП ГМ) в количестве 0,31 единицы на сумму 199,65 ФИО285; Салфетка 32х38 см вискоз Фламенко 5шт(Импэкс):8 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; СЛОБОДА Майонезный ФИО352 Постный 56% 200мл д/п(Эфко):25 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ФИО231/Скумбр х/к косич 250г в/у(Акватория):4 в количестве 1 единицы на сумму 179,99 ФИО285; Пряники Сливочные 450г п/уп(Старый пекарь):14 в количестве 1 единицы на сумму 101,99 ФИО285; ФИО911 ФИО26 ФИО171 злаки 2,5% 290г пл/бут(МК Энгельский):6 в количестве 2 единиц на общую сумму 87,98 ФИО285; WELLFORT Салфетка д/экран и монитор м/ф НО(Малибри):20/160 в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; 

-в 12 часов 30 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: РОЛЛТОН Вермишель со ФИО383 ФИО673 60г фл/п(ФИО99):42 в количестве 3 единиц на общую сумму 62,97 ФИО285; ФИО78 ФИО594 со ФИО383 говядины 70г фл/п(ФИО78):36 в количестве 1 единицы на сумму 21,99 ФИО285; ФИО318 ФИО574 "Виолетта" с креветками 70% 140г пл/ст(Карат): 8 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; Империя ФИО383 ФИО311 из индейки 400г(Черкизовский МК):9 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; МЗ НОВЫЙ ФИО700/сод/пр Коса плетен копч по техн ФИО318 40%(в):4 в количестве 0,17 единиц на сумму 93,48 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 малый в количестве 1 единицы на сумму 5,99 ФИО285; ФИО220 на осн ФИО829 жир По-ФИО1 классич 50% (ф):2,5 в количестве 0,25 единиц на сумму 79,98 ФИО285; КРЕПЫШ ФИО466 детский груша 4,2% 100г пл/ст(ФИО593 ДП):6 в количестве 1 единицы на сумму 13,65 ФИО285;

-в 12 часов 39 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Пампушки с чесноком 0,3кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; LUCKY DAYS ФИО155 глаз комбинир корп слив(в):6,5 в количестве 0,32 единиц на сумму 92,19 ФИО285; ПФ Фарш из ФИО759 кур охл (СП ГМ) в количестве 0,57 единиц на сумму 228,79 ФИО285; ФИО705 "Оливье" (СП ГМ) в количестве 0,67 единиц на сумму 299,03 ФИО285; TUC Крекер с ФИО318 100гр(Крафт):24 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ФИО812 ЯВА ФИО471 каркадэ ФИО303 25пак 37,5г(ОримиТрэйд):18 в количестве 1 единицы на сумму 61,99 ФИО285; CHUPA CHUPS Леденцы XXL Плейлист ФИО38329г(ФИО17):40/480 в количестве 2 единиц на общую сумму 79,44 ФИО285; ФИО318 Королевский 40-46%(в)(Беларусь):8,4 в количестве 0,24 единиц на сумму 119,50 ФИО285; МОЯ ФИО881 ФИО214 ФИО748 (в) (ТДХ):8 в количестве 0,94 единиц на сумму 88,27 ФИО285; CHIPICAO Мини-Круассаны ФИО504 какао 50г п/уп(Чипита):21 в количестве 1 единицы на сумму 59,80 ФИО285; TUC Крекер Копченые колбаски 100г фл/п(Мондэлис Русь):24 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; KOTANYI ФИО760 ФИО584 ФИО198 молотый 25г(Котани):22 в количестве 2 единиц на общую сумму 153,98 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 2 единиц на общую сумму 15,98 ФИО285; Корм д/кошек с ФИО673/индейкой в ФИО352 85г пауч:28 в количестве 5 единиц на общую сумму 64,95 ФИО285; TUC Крекер со ФИО383 ФИО503 100г фл/п(Мондэлис Русь):24 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ФРУША Жевательная резинка ФИО742 20г блист(Мак Иваново):24 в количестве 1 единицы на сумму 39,99 ФИО285; MILKA Шок ФИО619 с арахисом/ возд ФИО223 37г фл/п(Монд):36 в количестве 1 единицы на сумму 39,99 ФИО285; СЫТЫЙ КОТ ФИО466 5% 0,5кг пл/кон(Заснеженная русь):4 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; KONFESTA ФИО409 кокосовая начинка глазир (в) (Конфеста):3 в количестве 0,19 единиц на сумму 75,18 ФИО285; GOODMIX Шок батон сол ФИО648/хруст ваф 46г ф/п (Нестле):35 в количестве 1 единицы на сумму 37,99 ФИО285; GOODMIX Шок батон печ/хруст ваф 47г ф/п (Нестле):35 в количестве 1 единицы на сумму 39,99 ФИО285; ОЗЕРСКИЙ СУВЕНИР Мармелад желейный ФИО712 180г фл/уп:9 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285; П/ф Фарш говяжий (СП ГМ) в количестве 0,44 единиц на сумму 145,20 ФИО285; ФИО224 ДЕЛО Крокеты 400г:4 в количестве 2 единиц на общую сумму 209,98 ФИО285; ФИО67 Шницель куриный охлажденный 400г МГС:4 в количестве 1 единицы на сумму 159,99 ФИО285; OLJY ФИО508 ФИО246/слив Традиц 82,5% 180г фол (Атлант-Милк):12 в количестве 1 единицы на сумму 134,99 ФИО285; ФИО138 детские для мал сет 3пары принт ШБ(СИ):12/72 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; ФИО698 ДЕНЬ ФИО171 Персик 2,5% 200г пл/ст (КДП):4 в количестве 1 единицы на сумму 23,99 ФИО285; ФИО698 ДЕНЬ ФИО171 Вишня/черешня 2,5% 200г пл/ст (КДП):4 в количестве 1 единицы на сумму 23,99 ФИО285; 

-в 12 часов 57 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ПФ К/к Корейка свиная н/кости охл (СП ГМ) в количестве 2,67 единиц на сумму 989,35 ФИО285; Купон скидка пенсионерам в количестве 1 единицы на сумму 0,00 ФИО285; 

-в 14 часов 44 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: Набор однораз столовых приборов 1перс 5пр ШБ(ВАМПАК):50 в количестве 2 единиц на общую сумму 37,98 ФИО285; 

-в 14 часов 45 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: NUTELLA ФИО195 орех 350г(Ферреро):15 в количестве 1 единицы на сумму 519,99 ФИО285; МАЖИТЭЛЬ J7 ФИО551/сывор с ФИО536 анан-манго0,95кг пл/бут(ВБД):6 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; ФИО67 ФИО486 ФИО195 3,2% 2кг пл/бут(Ижмолоко):4 в количестве 1 единицы на сумму 154,99 ФИО285; МАЖИТЭЛЬ J7 ФИО551/сывор с ФИО536 анан-манго0,27кг пл/бут(ВБД):8 в количестве 1 единицы на сумму 42,99 ФИО285; МОЯ ФИО881 ФИО318 Пошехонский 45% (ф):1,5 в количестве 0,34 единицы на сумму 180,70 ФИО285; BIMBO Булоч для гамб пш с кунжутом240г п/уп(ФИО27):12 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; Матнакаш 430г п/уп(Галстян) в количестве 1 единицы на сумму 52,99 ФИО285; 

-в 14 часов 47 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: АКВАМАРИН ФИО759 криля нат 105гр(ФИО10) ж/б с кл:6 в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; БОНД СТРИТ ФИО51 ФИО41 ФИО34 МРЦ189(ФМ):10/500 в количестве 10 единиц на общую сумму 1890,00 ФИО285; 

-в 14 часов 50 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО16 овс ФИО660 клуб перс черн 6шт 240г(Нестле):8 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; ФИО60 ФИО584 ФИО723 молотый 50г(ТД-холдинг):15 в количестве 1 единицы на сумму 62,99 ФИО285; ФИО898 ФИО499 20% 450мл ф/п(МЗ Пестравский):12 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; PROSTO ФИО223 Краснодарский в п 8шт 500г (Ангстрем Трейдинг):6 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; KOTANYI ФИО760 ФИО584 ФИО198 молотый 25г(Котани):22 в количестве 2 единиц на общую сумму 153,98 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; Хлеб "Обеденный" 0,4кг (СП ГМ) в количестве 2 единиц на общую сумму 159,98 ФИО285; ФИО111 букет 375 г пл/кон(Саркисян) :4 в количестве 1 единицы на сумму 149,99 ФИО285; Лаваш тонкий 200г п/уп(Галстян) в количестве 1 единицы на сумму 44,99 ФИО285; MISSION Лепешки сырные 166г п/уп (Мишн фудс ступино) :14 в количестве 1 единицы на сумму 71,99 ФИО285; ФИО232 ФИО198 молотая 15г сашет (ТДХ) :10 в количестве 1 единицы на сумму 33,99 ФИО285; 

-в 15 часов 05 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: КАПУСТА белокочанная 1кг в количестве 1,49 единицы на сумму 31,23 ФИО285; ПФ К/к Окорок свиной б/к охл (СП ГМ) в количестве 1,72 единицы на сумму 603,38 ФИО285; ФИО662 столовое СО 10шт бокс:20 в количестве 1 единицы на сумму 75,99 ФИО285; МОРКОВЬ мытая фасованная 1упак в количестве 1 единицы на сумму 52,99 ФИО285; ФИО789 

<

...>/бут(ВБД):6 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; MR RICCO ФИО392 Оливковый 67% 375г д/п (КЖК):12 в количестве 1 единицы на сумму 109,99 ФИО285; Зажигалка газовая с пьезо элементом:25/1000 в количестве 1 единицы на сумму 33,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; HOEGAARDEN Пив/ФИО551 н/ф ФИО195 4,9%0,45л ж/б с кл(САН ФИО13):24 в количестве 4 единиц на общую сумму 319,96 ФИО285; Горшечное растение Каланхоэ ФИО552 d7 h13 в количестве 1 единицы на сумму 199,99 ФИО285; 

-в 15 часов 14 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: SPLAT Daily Whitening Зубная ФИО195 отбел 100г:12 в количестве 1 единицы на сумму 129,99 ФИО285; ФИО9 Мелоу ФИО34 МРЦ 150(БАТ):10/500 в количестве 2 единиц на общую сумму 300,00 ФИО285; LAYS ФИО497 ФИО23 70г фл/п:25 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; ВЛАДИМИРСКИЙ ФИО71 ФИО397 Баварские ФИО695 В 400г МГС:8 в количестве 1 единицы на сумму 99,99 ФИО285; ФИО318 Мраморный 45-50% (в) (Беларусь):16,4 в количестве 0,25 единиц на сумму 152,37 ФИО285; ФИО705 "ФИО531 под шубой" (СП ГМ) в количестве 0,46 единиц на сумму 205,64 ФИО285; Куры гриль (полтушки) (СП ГМ) в количестве 0,73 единиц на сумму 340,49 ФИО285; ТЫКВА Баттернат 1кг в количестве 1,64 единицы на сумму 65,58 ФИО285; Хлебцы с отрубями 185г(Келлогг Рус):15 в количестве 1 единицы на сумму 54,99 ФИО285; ФИО898 ФИО486 коров ФИО195 2,5% 0,9л ф/п (МЗПестравский):10 в количестве 1 единицы на сумму 64,99 ФИО285; Галеты ФИО748 185г(Келлогг Рус):15 в количестве 1 единицы на сумму 59,99 ФИО285; ФИО109 ФИО127 ФИО466 9% 300г стаб/бэг(Молвест):6 в количестве 3 единиц на общую сумму 404,97 ФИО285; АЛЕНКА ФИО619 ФИО504-брюле 42г фл/п (ФИО62):20/120 в количестве 2 единиц на общую сумму 75,98 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; ФИО898 ФИО499 15% 300г пл/ст (МЗ Пестравский) :12 в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; 

-в 15 часов 19 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: ФИО682 ИЗ ФИО28 ФИО700 сгущ ФИО166 8,5% 360г ж/б с кл(КМКК):20 в количестве 1 единицы на сумму 124,99 ФИО285; ЧУДО Пудинг ваниль 3% 125г (ВБД):24 в количестве 2 единиц на общую сумму 63,98 ФИО285; Батон "ФИО637" 0,25кг (СП ГМ) в количестве 1 единицы на сумму 79,99 ФИО285; Бекон по-Испански к/в 0,15кг нарез скин мяс/пр(ОМПК):8 в количестве 1 единицы на сумму 169,99 ФИО285; ФИО109 ФИО127 ФИО583 ультрапаст20%200г лин/п(ВоронМК):12 в количестве 1 единицы на сумму 74,99 ФИО285; MAGGI НА ВТОРОЕ для мак в слив/ФИО352 Карбонара 30г(Нестле):15 в количестве 1 единицы на сумму 49,99 ФИО285; ФИО178-майка ФИО859 в количестве 1 единицы на сумму 7,99 ФИО285; CHEETOS ФИО604 палочки ФИО108/ФИО318 50г фольга ФИО552:25 в количестве 1 единицы на сумму 51,99 ФИО285; 

-в 15 часов 23 минуты 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: MAKFA ФИО703 изд Спагетти длинная ФИО794 450г. фл/п:20 в количестве 1 единицы на сумму 74,99 ФИО285; FELIX Аппетитные Кусоч д/кош говядина 75г(Нестле):26 в количестве 1 единицы на сумму 19,99 ФИО285; FELIX Двойная Вкуснятина д/кош гов/птиц 75г(Нестле):26 в количестве 1 единицы на сумму 19,99 ФИО285; FELIX Аппетитные Кусоч д/кош ФИО673 75г(Нестле):26 в количестве 1 единицы на сумму 19,99 ФИО285; FELIX Sensations ФИО103 д/кош утка /шпин 75г(Нестле):26 в количестве 1 единицы на сумму 19,99 ФИО285; FELIX Двойная Вкуснятина д/кош инд/печ 75г(Нестле):26 в количестве 1 единицы на сумму 19,99 ФИО285; 

-в 15 часов 27 минут 

<

Дата обезличена> производила отмену операции по приему наличных денежных средств за реализацию товара: FELIX Двойная Вкуснятина д/кош ягн/кур 75г(Нестле):26 в количестве 2 единиц на общую сумму 39,98 ФИО285; FELIX Двойная Вкуснятина д/кош лос/фор 75г(Нестле):26 в количестве 2 единиц на общую сумму 39,98 ФИО285; FELIX Аппетитные Кусоч д/кош кролик 75г(Нестле):26 в количестве 1 единицы на сумму 19,99 ФИО285; CAMAY т/мыло Романтик аромат алых роз 85г(Юнилевер):6/48 в количестве 1 единицы на сумму 89,99 ФИО285.

Таким образом, в период с 08 часов 02 минут 

<

Дата обезличена> по 15 часов 27 минут 

<

Дата обезличена>, находясь на своем рабочем месте за кассовым ФИО265 

<

Номер обезличен> в гипермаркете «

<

Данные изъяты> расположенном по адресу: 

<

Адрес обезличен>, действуя единым преступным умыслом, ФИО4, выполняя вышеуказанные обязанности по должности продавца-универсала сектора прилавочной торговли указанного гипермаркета 

<

Данные изъяты> в соответствии с трудовым договором 

<

Номер обезличен> от 

<

Дата обезличена>, договором о полной индивидуальной материальной ответственности от 

<

Дата обезличена> и должностной инструкцией от 

<

Дата обезличена>, то есть с использованием своего служебного положения, произвела отмены операций по приему наличных денежных средств от покупателей за отпущенный им товар и чеков по ним, исключая тем самым информацию о данных кассовых операциях в итоговых отчетах об остатках выручки наличных денежных средств в кассе, формируемых при закрытии смен, на общую сумму 

<

Данные изъяты>. Однако, ФИО4 не смогла довести свой преступный умысел до конца по не зависящим от ее воли обстоятельствам, так как в период с 15 часов 27 минут до 16 часов 15 минут 

<

Дата обезличена>, когда ФИО4 находилась на своем рабочем месте за кассовым ФИО265 

<

Номер обезличен> в гипермаркете 

<

Данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

Адрес обезличен>, к ней подошли начальник отдела безопасности филиала в 

<

Адрес обезличен> АО 

<

Данные изъяты>» Свидетель №1, а также работники указанного гипермаркета 

<

Данные изъяты>» - директор ФИО234 и старший кассир Свидетель №3, и обоснованными требованиями пресекли преступные действия ФИО4, которыми были установлены и изъяты из кассы 

<

Номер обезличен> указанного гипермаркета 

<

Данные изъяты>» излишки денежных средств по итоговому отчету, содержащему информацию о выручке наличных денежных средств и кассовых операциях, выполненных за рабочий день на момент проверки, в сумме 3 013 ФИО285, образовавшиеся в связи с произведенными ФИО4 преступными действиями, с целью реализации вышеуказанного единого преступного умысла, в период выполнения своих обязанностей по должности продавца-универсала сектора прилавочной торговли с 09 часов 49 минут по 15 часов 27 минут 

<

Дата обезличена>, а именно, в связи с отменами операций по приему наличных денежных средств от покупателей за отпущенный им товар и чеков по ним, на общую сумму 27 452, 59 ФИО285, из которых денежные средства в сумме 

<

Данные изъяты> были изъяты у ФИО4 в установленном законом порядке прибывшими сотрудниками полиции. 

В случае окончания преступления, своими преступными действиями, ФИО4 причинила бы 

<

Данные изъяты> материальный ущерб на общую сумму 

<

Данные изъяты> в особо крупном размере.

Таким образом, ФИО4 совершила преступление, предусмотренное ч.3 ст.30, ч.4 ст.160 УК РФ.

Подсудимая ФИО4 в судебном заседании свою вину в совершении инкриминируемого ей преступления признала частично, показала, что с 

<

Дата обезличена> она работала продавцом- кассиром в гипермаркете 

<

Данные изъяты> расположенном по адресу: 

<

Адрес обезличен>. В ее должностные обязанности входило обслуживание клиентов за кассой. Заработная плата в месяц составляла 

<

Данные изъяты>. Рабочий график был установлен с 08.00 до 23.00 часов. Все время она работала за одной и той же кассой под 

<

Номер обезличен>. 

<

Дата обезличена> она узнала, что ее маме необходима операция. После неуспешных поисков подработки у нее возник умысел на совершение хищения вверенных ей денежных средств из кассы. 

<

Дата обезличена> она действовала одинаково. Она сканировала товар, выясняла, нужен ли покупателю чек на покупку товара, и если ей отвечали, что чек не нужен, а оплата производилась наличными, озвучивала сумму покупки покупателю, получала деньги и отменяла операцию по продаже товаров. Деньги она складывала в кассу, при необходимости отдавала покупателю сдачу. Полученную сумму денежных средств она запоминала и в конце рабочего дня забирала из кассы. Отмену чеков она совершала путем нажатия кнопки «отмена чеков», сканировала штрих- код старшего кассира, после чего вводила известный ей пароль. Штрих-код старшего кассира находился на кажлой кассе гипермаркета. 

<

Дата обезличена> она заступила на работу за кассу 

<

Номер обезличен>. В этот день она совершила отмену операций по чекам 3-4 раза. До обеда она забрала деньги из кассы по отмененным операциям в сумме примерно 

<

Данные изъяты>. После обеда она пришла за кассу, по двум чекам отмениила операции на сумму около 

<

Данные изъяты>, но излишки денежных средств забрать из кассы не успела, так как примерно в 16-00 часов к ней подошли Свидетель №4, Свидетель №1, Свидетель №3, ФИО234, сняли кассу и обнаружили излишки в указанной выше сумме. Денежные средства в сумме 

<

Данные изъяты> она добровольно выдала сотрудникам полиции. После случившегося она больше не работала и 

<

Дата обезличена> была уволена официально. Она не согласна с вмененной суммой ущерба, считает, что присвоила не более 

<

Данные изъяты> исходя из суммы потраченных ею на покупку лекарственных средств и погашение кредита денежных средств.

Представитель потерпевшего 

<

Данные изъяты>» ФИО234 в судебном заседании показала, что является директором гипермаркета «

<

Данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

Адрес обезличен>. В её подчинении находится 49 сотрудников, магазин работает без выходных, поэтому график работы сотрудников плавающий. ФИО810 работала с апреля 2023 года по 

<

Дата обезличена> продавцом – универсалом на кассе 

<

Номер обезличен>. В период работы ФИО810 нареканий к ее работе не было, остаток денежных средств в кассе всегда сходился. 

<

Дата обезличена> в гипермаркет приехали сотрудники службы безопасности, её попросили пройти с ними на кассы, так как возникли подозрения, что сотрудники воруют. Они прошли на кассу 

<

Номер обезличен>. Старший кассир снял с кассы Z-отчет, забрали ящик с денежными средствами, и они все прошли в служебный кабинет. ФИО4 проследовала вместе с ними. В кассе были обнаружены излишки денежных средств в сумме 

<

Данные изъяты>. На вопрос, откуда лишние денежные средства, ФИО4 пояснила, что она ошиблась. Тогда ФИО773 ей и ФИО810 продемонстрировал видео на своем телефоне, где зафиксировано, как та берет из кассы деньги и кладет их в поясную сумку. ФИО810 призналась, что брала деньги из кассы после отмены операций по чекам, но сколько таких операций было, не сказала, также пояснила, что у нее болеет мама. После они вызвали сотрудников полиции, которым ФИО810 выдала денежные средства, которые уже успела забрать из кассы 

<

Дата обезличена> в сумме 

<

Данные изъяты>. Данные денежные средства были опечатаны и находятся в сейфе в 

<

Данные изъяты>». У ФИО4 в период ее работы в среднем в день было по 20-30 отмененных операций. Касса 

<

Номер обезличен> самая проходимая, и в сравнении с выручкой у других продавцов у ФИО810 выручка была меньше. Все отмены операций проходят под контролем старшего кассира, у которого имеется штрих код. У ФИО4 был пароль старшего кассира, который вводился ею вручную, что также просматривается на видеозапиисии. Сумма отмененных чеков в кассе 

<

Номер обезличен> составила 

<

Данные изъяты> 14 копеек. После проведенной инвентаризации по списку товаров в отмененных чеках, товаров в наличии обнаружено не было. Размер ущерба определен исходя из суммы похищенных из кассы денежных среств. 

По ходатайству государственного обвинителя в судебном заседании в целях устранения существенных противоречий, в порядлке ч.3 ст.281 УПК РФ в части суммы отмененных чеков по продажам 

<

Дата обезличена> оглашены показания представителя потерпевшего ФИО234, данные в ходе предварительного следствия (

<

Номер обезличен> согласно которым 

<

Дата обезличена> ФИО4 были отменены чеки по продажам на общую сумму 

<

Данные изъяты>, из-за этого в кассе образовались излишки денежных средств на сумму 

<

Данные изъяты>

Представитель потерпевшего ФИО234 свои показания, данные в ходе предварительного следствия, в оглашенной части подтвердила, разногласия поясняет длительным истекшим временным промежутком. Гражданский иск в сумме 

<

Данные изъяты> поддерживает, просит взыскать с виновной причиненный преступлением материальный ущерб за вычетом внесенной ею в счет возмещения ущерба денежной суммы 

<

Данные изъяты>

Допрошенный в судебном заседании свидетель Свидетель №2 показала, что работает охранником в гипермаркете 

<

Данные изъяты> расположенном по адресу: 

<

Адрес обезличен>. 

<

Дата обезличена> она находилась на посту около сервера, позвонила ФИО4, которая в этот день работала за кассой 

<

Номер обезличен>, но та ей не ответила. Тогда она пошла к кассе 

<

Номер обезличен>, где её напарница пояснила, что ФИО4 задержали сотрудники службы безопасности по факту хищения денежных средств. Далее её пригласили в кабинет директора, где ФИО4 в присутствии понятых из поясной сумочки достала денежные средства в сумме около 

<

Данные изъяты>. Денежные средства были пересчитаны, был составлен акт, после чего она ушла на свое рабочее место. 

Допрошенная в судебном заседании в качестве свидетеля Свидетель №3показала, что 

<

Дата обезличена> она работала в должности старшего кассира в гипермаркете 

<

Данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

Адрес обезличен>. У каждого старшего кассира имеется бейджик со штрих-кодом, с помощью которого при оплате товара можно отменить чек. Так как персонала в гипермаркете не хватает, у всех кассиров имеется ее штрих-код. Продавцы при отмене чека сканируют штрих-код, после чего вводят известный всем им пароль. 

<

Дата обезличена> по просьбе сотрудников службы безопасности она сняла отчет с кассы 

<

Номер обезличен>, за которой работала ФИО4. Далее они забрали с кассы лток с деньгами и вместе с ФИО810, сотрудниками службы безопасности и директором проследовали в комнату охраны, где при пересчете денежных средств выявили излишнюю сумму около трех тысяч ФИО285. После она ушла работать на кассу, а через несколько часов от сотрудников магазина ей стало известно, что ФИО4 похитила денежные средства из кассы, делала отмены по чекам. ФИО4 устроилась в магазин работать 

<

Дата обезличена>, часто выходила работать в выходные дни, просила подработки, но в дальнейшем от подработок стала отказываться. Как работник ФИО4 ответственная, рабочее место держала в чистоте, не конфликтная. 

Допрошенный в судебном заседании свидетель Свидетель №4 показал, что работал ведущим специалистом службы безопасности в гипремаркете «

<

Данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

Адрес обезличен> до 

<

Дата обезличена>. В начале 

<

Дата обезличена> он анализировал отмену чеков по операциям и заметил, что именно в кассе 

<

Номер обезличен> таких особенно много. При просмотре видео за месяц с кассы 

<

Номер обезличен> он увидел, как ФИО4 берет денежные средства из кассы и складывает их в свою сумку. Данное видео он отправил руководителю службы безопасности, который дал указание продолжить наблюдение за ФИО4. 

<

Дата обезличена> приехал начальник службы безопасности, и они в течение двух часов наблюдлали за работой ФИО4 и лично видели, как она берет из кассы денежные средства и складывает их к себе в сумку. Снимали кассу в тот день уже без его участия.

Допрошенный в судебном заседании свидетель Свидетель №1 показал, что в конце сентября ему стало известно, что в гипермаркете «

<

Данные изъяты> по 

<

Адрес обезличен> один из сотрудников кассы производила отмену чеков при оплате наличными, присваивая деньги себе. Он поставил задачу своим сотрудникам собрать материал, чтобы взять ФИО4 с поличным. 

<

Дата обезличена> во второй половине дня было запланировано завершить операцию, когда часть денежных средств она уже заберет из кассы. Он лично находился в гипермаркете и фиксировал в программе факты отмены чеков. После нескольких отмен они также зафиксировали факт изъятия ФИО4 денежных средств из кассы. После вместе с директором магазина они подошли к кассе, за которой работала ФИО4, закрыли кассу и при пересчете наличных денежных средств обнаружили излишки в сумме около 

<

Данные изъяты>. ФИО4 было предложено добровольно выдать похищенные денежные средства, и она выдала часть из поясной сумки, из шкафчика в раздевалке для персонала, всего в сумме около 

<

Данные изъяты>

Допрошенный в судебном заседании дополнительный свидетель защиты ФИО774 показала, что её дочь ФИО4 работала в гипермаркете в 

<

Адрес обезличен> продавцом-кассиром. Она живет одна, снимает квартиру. Ей известно, что у ФИО4 сложилось тяжелое материальное положение, а ей требовалась операция на глаза. 

<

Дата обезличена> и 

<

Дата обезличена> году операции ей были выполнены, дочь помогла с оплатой, сумма составила 

<

Данные изъяты>. Также показала, что страдает сахарным диабетом, астмой, часто болеет, и ей нужны деньги. Её дочь помогает ей материально, но больших денег у неё не было. 

ФИО885 ФИО4 в совершении инкриминируемого ей преступления подтверждается также:

- протоколом осмотра места происшествия от 

<

Дата обезличена> ( Том 

<

Номер обезличен> согласно которому было осмотрено помещение гипермаркета «

<

Данные изъяты> расположенное по адресу: 

<

Адрес обезличен>. В ходе осмотра присутствующая продавец торгового зала и кассового обслуживания ФИО4 в присутствии двух понятых из находящейся при ней поясной сумки светло-зеленого цвета добровольно выдала денежные средства в сумме 

<

Данные изъяты>

- протоколом осмотра места происшествия от 

<

Дата обезличена>( 

<

Номер обезличен> согласно которому была осмотрена касса 

<

Номер обезличен> гипермаркета «

<

Данные изъяты>», расположенного по адресу: 

<

Адрес обезличен>, на момент осмотра в кассе находятся денежные средства в сумме 

<

Данные изъяты>. Присутствующих в ходе осмотра Свидетель №4 добровольно выдал диск с видеозаписью за 

<

Дата обезличена>;

- протоколом осмотра предметов (документов) от 

<

Дата обезличена> ( Том 

<

Номер обезличен> в ходе которого в установленном порядке осмотрены денежные средства в сумме 

<

Данные изъяты>, изъятые в ходе осмотра места происшествия 

<

Дата обезличена>;

- протоколом осмотра предметов (документов) от 

<

Дата обезличена> ( 

<

Номер обезличен> в ходе которого с участием представителя 

<

Данные изъяты>» Свидетель №4 произведен осмотр видеозаписи с камеры видеонаблюдения, расположенной на кассе 

<

Номер обезличен> в ГМ «

<

Данные изъяты>» за 

<

Дата обезличена>, на которой отображается обстановка на кассе 

<

Номер обезличен>. На видео в верхнем левом углу имеется надпись 

<

Данные изъяты>. За данной кассой находится продавец, сидит за кассой на стуле, пересчитывает деньги. В это время к кассе подходит женщина покупатель, у которой в руках находится цветок в горшке. ФИО4 положила деньги на кассу, взяла цветок и сканером отсканировала штрих код на цветке, после чего отдала цветок женщине. После этого ФИО4 продолжает пересчитывать деньги. Пересчитав деньги, она разложила их в кассе по разным отсекам (ячейкам) и закрыла кассу. Через несколько секунд, ФИО4 облокотилась на спинку стула, опустила за рычаг стула, опустила его и приоткрыла кассу правой рукой. После этого ФИО4 левой рукой достала из приоткрытой кассы деньги, переложила деньги с левой руки в правую руку и убрала в правый наружный карман жилетки, одетой на ней. ФИО4 встала со стула, открыла и закрыла кассу, после чего вышла из-за кассы и ушла за пределы зоны видимости камеры видеонаблюдения. На втором видео, в верхнем левом углу имеется надпись 

<

Номер обезличен> За данной кассой 

<

Номер обезличен> находится тот же продавец- ФИО4, сидит за кассой на стуле, рядом с ней возле кассы стоит женщина- покупатель. Пока покупательница занята складыванием товара в свою сумку, ФИО4 правой рукой приоткрыла кассу, левой рукой достала из кассы деньги, закрыла кассу, после чего переложила деньги из правой руки в левую, убрала деньги в наружный карман жилетки, одетой на ней. После этого, ФИО4 встала со стула и отошла в сторону; 

- протоколом осмотра места происшествия от 

<

Дата обезличена> ( Том 

<

Номер обезличен>, согласно которому была осмотрена касса 

<

Номер обезличен> гипермаркета 

<

Данные изъяты>», расположенное по адресу: 

<

Адрес обезличен>, в ходе осмотра изъят диск CD-R с видеозаписью;

- протоколом осмотра предметов (документов) от 

<

Дата обезличена> ( Том 

<

Номер обезличен> в ходе которого в установленном порядке осмотрены видеозаписи, содержащиеся на оптическом диске, изъятом в ходе осмотра места происшествия 

<

Дата обезличена>. На осматриваемом CD-R диске установлено наличие 304 файлов, на 66 из которых отображаются действия продавца ФИО4 за кассой 

<

Номер обезличен> в гипермаркете «ФИО859», расположенном по адресу: 

<

Адрес обезличен>, направленные на изъятие из кассового ящика денежных средств 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, 

<

Дата обезличена>, подтверждающих факты хищений денежных средств из кассы 

<

Номер обезличен> гипермаркета «

<

Данные изъяты>» сотрудником данного магазина ФИО4. 

- протоколом осмотра предметов (документов) от 

<

Дата обезличена>(

<

Номер обезличен> в ходе которого в установленном порядке осмотрены:1)Акт инвентаризации наличных денежных средств №б/н от 

<

Дата обезличена>, находящихся в 

<

Данные изъяты> по состоянию на 

<

Дата обезличена>., согласно которому установлено наличие денежных средств в сумме 

<

Данные изъяты>, по учетным данным на сумму 

<

Данные изъяты> 64 копейки, и в результате инвентаризации установлены излишки в сумме 3013 

<

Данные изъяты> Итоговая сумма по инвентаризации составляет 1 

<

Данные изъяты>

Согласно Справка о причиненном ущербе 

<

Данные изъяты> на 

<

Дата обезличена> ( 

<

Номер обезличен> причиненный 

<

Данные изъяты> кассиром-универсалом ФИО4 ущерб составляет 

<

Данные изъяты>

Оценивая собранные по делу доказательства с точки зрения их относимости, допустимости, достоверности, сопоставляя друг с другом, сравнивая их и анализируя их, суд приходит к выводу, что совокупность исследованных в судебном заседании доказательств полностью изобличает ФИО4 в совершении инкриминируемого преступления.

Показания подсудимой ФИО4 об обстоятельствах совершения преступления являются подробными, последовательными и подтверждаются иными собранными по делу доказательствами, в связи с чем принимаются судом как допустимые и достоверные доказательства. 

Показания представителя потерпевшего, показания свидетелей также признаются судом допустимыми и достоверными доказательствами, поскольку получены с соблюдением требований УПК РФ, противоречия в показаниях устранены путем оглашения ранее данных показаний в порядке ч.3 ст.281 УПК РФ. В целом их показания являются последовательными и согласуются не только между собой, но и с другими письменными доказательствами по делу. Оснований для оговора или умышленного искажения допрошенными лицами фактических обстоятельств дела судом не установлено.

Иные приведенные доказательства обвинения также получены с соблюдением требований уголовно-процессуального законодательства и признаются судом относимыми, допустимыми и достаточными для разрешения дела.

Размер хищения установлен судом на основании совокупности исследованных в ходе судебного следствия доказательств, в том числе, на основании Акта инвентаризации 

<

Дата обезличена> 

<

Данные изъяты>, признанного в установленном порядке вещественным доказательством, протокола осмотра предметов(документов) от 

<

Дата обезличена> и иных собранных по уголовному делоу доказательств.

Протоколы следственных действий составлены в соответствии со ст.166 УПК РФ, содержат описание процессуальных действий в том порядке, в каком они производились, выявленные при их производстве существенные для данного уголовного дела обстоятельства. В протоколе указаны также технические средства, примененные при производстве следственного действия, условия и порядок их использования, объекты, к которым эти средства были применены, и полученные результаты. Протоколы предъявлен для ознакомления лицам, участвовавшим в следственном действии, которым разъяснено их право делать подлежащие внесению в протокол замечания о его дополнении и уточнении. Протокол подписан следователем и лицами, участвовавшими в следственном действии.

Каких-либо существенных нарушений норм уголовно-процессуального законодательства при проведении предварительного следствия судом не установлено.

Действия ФИО4 суд квалифицирует по ч.3 ст.30, ч.4 ст.160 УК РФ, как покушение на присвоение, то есть на хищение чужого имущества, вверенного виновному, лицом с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере, поскольку в период с 08 часов 02 минут 

<

Дата обезличена> по 15 часов 27 минут 

<

Дата обезличена>, находясь на своем рабочем месте в гипермаркете «

<

Данные изъяты>», расположенном по адресу: 

<

Адрес обезличен>, она, действуя единым преступным умыслом, выполняя обязанности по должности продавца-универсала сектора прилавочной торговли указанного гипермаркета «

<

Данные изъяты> в соответствии с трудовым договором 

<

Номер обезличен> от 

<

Дата обезличена>, договором о полной индивидуальной материальной ответственности от 

<

Дата обезличена> и должностной инструкцией от 

<

Дата обезличена>, то есть с использованием своего служебного положения, произвела отмены операций по приему наличных денежных средств от покупателей за отпущенный им товар и чеков по ним, исключая тем самым информацию о данных кассовых операциях в итоговых отчетах об остатках выручки наличных денежных средств в кассе, формируемых при закрытии смен, на суммы которых совершала хищения вверенных ей денежных средств из указанной кассы на общую сумму 

<

Данные изъяты>

В соответствии с разъяснениями, данными в п. 16 постановления Пленума Верховного Суда РФ N 29 от 

<

Дата обезличена> "О судебной практике по делам о краже, грабеже и разбое", от совокупности преступлений следует отличать продолжаемое хищение, состоящее из ряда тождественных преступных действий, совершаемых путем изъятия чужого имущества из одного и того же источника, объединенных единым умыслом и составляющих в своей совокупности единое преступление.

Как установлено судом, ФИО4 не смогла довести свой преступный умысел до конца по не зависящим от ее воли обстоятельствам, так как в период с 15 часов 27 минут до 16 часов 15 минут 

<

Дата обезличена>, её преступные действия были пресечены при изложенных выше обстоятельствах, и из кассы 

<

Номер обезличен> указанного гипермаркета 

<

Данные изъяты> изъяты излишки денежных средств по итоговому отчету, содержащему информацию о выручке наличных денежных средств и кассовых операциях, выполненных за рабочий день на момент проверки, в сумме 

<

Данные изъяты>, образовавшиеся в связи с произведенными ФИО4 преступными действиями в период выполнения своих обязанностей по должности продавца-универсала сектора прилавочной торговли с 09 часов 49 минут по 15 часов 27 минут 

<

Дата обезличена>, а именно, в связи с отменами операций по приему наличных денежных средств от покупателей за отпущенный товар и чеков по ним, на общую сумму 

<

Данные изъяты> из которых денежные средства в сумме 

<

Данные изъяты> были изъяты у ФИО4 в установленном законом порядке прибывшими сотрудниками полиции. 

В силу ч. 3 ст. 30 УК РФ, умышленные действия (бездействия) лица, непосредственно направленные на совершение преступления, если при этом преступление не было доведено до конца по не зависящим от этого лица обстоятельствам, признаются покушением на преступление.

Квалифициирующий признак «в особо крупном размере» вменен обвинением обоснованно, поскольку в случае окончания преступления, своими преступными действиями ФИО4 причинила бы 

<

Данные изъяты> материальный ущерб на общую сумму 

<

Данные изъяты> что в соответствии с Примечанием 4 к статье 158 УК РФ является особо крупным размером.

Квалифицирующий признак «совершенное лицом с использованием своего служебного положения» также нашел свое подтверждение в судебном заседании.

Согласно разъяснениям, содержащимся в п. 29 Постановления Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 

<

Дата обезличена> N 48 "О судебной практике по делам о мошенничестве, присвоении и растрате", под лицами, использующими свое служебное положение при совершении мошенничества, присвоения или растраты (часть 3 статья 159 УК РФ, часть 3 статья 160 УК РФ), следует понимать должностных лиц, обладающих признаками, предусмотренными пунктом 1 примечания к статье 285 УК РФ, государственных или муниципальных служащих, не являющихся должностными лицами, а также иных лиц, отвечающих требованиям, предусмотренным пунктом 1 примечания к статье 201 УК РФ (например, лицо, которое использует для совершения хищения чужого имущества свои служебные полномочия, включающие организационно-распорядительные или административно-хозяйственные обязанности в коммерческой организации).

Как административно-хозяйственные функции надлежит рассматривать полномочия должностного лица по управлению и распоряжению имуществом и (или) денежными средствами, находящимися на балансе и (или) банковских счетах организаций, учреждений, воинских частей и подразделений, а также по совершению иных действий, в том числе, по принятию решений о начислении заработной платы, премий, осуществлению контроля за движением материальных ценностей, определению порядка их хранения, учета и контроля за их расходованием ( п.5 постановления Пленума ВС от 

<

Дата обезличена> 

<

Номер обезличен>).

Исследованными в ходе судебного следствия доказательствами подтверждается, что для совершения хищения чужого имущества, вверенного виновному, ФИО4 напрямую использовала свои слежубные полномочия, предусмотренные должностной инструкцией продавца-универсала сектора прилавочной торговли гипермаркета «

<

Данные изъяты> от 

<

Дата обезличена>, содержание которых приведено выше, при отсутствии которых совершение преступления было бы невозможным.

При назначении наказания суд учитывает положения ч.2 ст.43 УК РФ, общие начала назначения наказания, предусмотренные ст. ст.6, 60 УК РФ, характер и степень общественной опасности совершенного преступления, личность виновной, обстоятельства, смягчающие наказание.

Суд принимает во внимание сведения о личности подсудимой ФИО4, которая является гражданкой 

<

Данные изъяты>

При назначении наказания суд учитывает, что непосредственно после обнаружения в кассе излишек денежных средств ФИО4 призналась в совершении хищения вверенного ей чужого имущества, добровольно выдала денежные средства, до возбуждения уголовного дела дала подробные последовательные показания, изобличающие её в совершении преступления, указала способ его совершения, а также способ, каким она распорядилась похищенным.

Указанные обстоятельства свидетельствуют о совершении ФИО4 активных действий, направленных на сотрудничество с органами дознания и предварительного следствия, что признается судом обстоятельством, смягчающим наказание на основании п. «и» ч.1 ст.61 УК РФ, как активное способствование раскрытию и расследованию преступления. 

Обстоятельств, смягчающих наказание, предусмотренных п. «д» ч.1 ст.61 УК РФ, свидетельствующих о совершении преступления в силу стечения тяжелых жизненных обстоятельств либо по мотиву сострадания, судом не установлено, поскольку в период совершения преступления подсудимая ФИО4 работала, имела стабильный источник дохода, а стоимость выполненной её матери ФИО774 

<

Дата обезличена> года рождения операции составила 

<

Данные изъяты>, что явно несоразмерно сумме присвоенных денежных средств.

Обстоятельств, смягчающих наказание, предусмотренных п. «к» ч.1 ст.61 УК РФ, судом также не установлено, поскольку причиненный преступлением материальный ущерб в полном объеме ФИО4 не возмещен.

При этом частичное возмещение ФИО4 причиненного преступлением материального ущерба в сумме 

<

Данные изъяты> учитывается судом в качестве обстоятельства, смягчающего наказание, предусмотренного ч.2 ст.61 УК РФ.

Также на основании ч. 2 ст. 61 УК РФ суд признает обстоятельствами, смягчающими наказание, частичное признание ФИО4 своей вины в совершении преступления, раскаяние в содеянном, признание гражданского иска, наличие у подсудимой 

<

Данные изъяты>

Об иных, имеющих значение для назначения наказания обстоятельствах подсудимая и её защитник суду не сообщили, учесть их в качестве смягчающих обстоятельств не просили.

Обстоятельств, отягчающих наказание, судом не установлено.

При назначении наказания суд на основании ч.1 ст.66 УК РФ учитывает обстоятельства, в силу которых преступление не было доведено виновным до конца, и применяет положения ч.3 ст.66 УК РФ, в соответствии с которой срок и размер наказания за покушение на преступление не может превышать трех четвертей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного соответствующей статьей Особенной части настоящего кодекса за оконченное преступление.

Оснований для изменения категории преступления на менее тяжкую в соответствии с п. 6 ст. 15 УК РФ суд не усматривает, так как фактические обстоятельства совершенного преступления, умысел и степень реализации преступных намерений, способ совершения преступления, мотив и цель преступления, в совокупности с данными о личности подсудимой, свидетельствуют о повышенной степени общественной опасности.

При этом, обстоятельства, связанные с целями и мотивами совершенного преступления, с учетом данных о личности подсудимой, которая впервые привлекается к уголовной ответственности, страдает рядом хронических заболеваний, характеризуется положительно, оказывает посильную помощь матери-пенсионерке, а также с учетом роли виновной и её поведения после совершения преступления, при наличии совокупности смягчающих наказание обстоятельств, предусмотренных ч.1 и ч.2 ст.61 УК РФ, суд признает исключительными и существенно снижающими степень общественной опасности содеянного, что в соответствии со ст.64 УК РФ позволяет назначить ФИО4 более мягкое наказание, чем предусмотрено санкцией части 4 статьи 160 УК РФ.

Учитывая характер и степень общественной опасности совершенного преступления, принимая во внимание сведения о личности подсудимой, наличие совокупности смягчающих наказание и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, а также влияние назначаемого наказания на исправление осужденной, на условия её жизни и жизни её семьи, суд полагает обоснованным назначить ФИО4 наказание в виде исправительных работ, поскольку данный вид наказания в наибольшей степени будет способствовать восстановлению социальной справедливости, исправлению осужденной и предупреждению совершения ею новых преступлений. 

Оснований для применения ст.73 УК РФ суд не усматривает, поскольку цели уголовного наказания могут быть достигнуты исключительно в условиях реального отбывания ФИО4 назначенного ей наказания.

Поскольку назначаемое ФИО4 наказание не является наиболее строгим видом наказания, предусмотренным санкцией ч.4 ст.160 УК РФ, суд при наличии обятельства, смягчающего наказание, предусмотренного п.«и» ч.1 ст.61 УК РФ, и при отсутствии обстоятельств, отягчающих наказание, не применяет положения ч.1 ст.62 УК РФ.

Разрешая гражданский иск потерпевшего 

<

Данные изъяты> признанного в установленном порядке гражданским истцом, суд руководствуется общими правилами возмещения вреда, предусмотренными Главой 57 ГК РФ.

В соответствии со ст.1064 ГК РФ вред, причиненный личности и имуществу подлежит возмещению в полном объеме лицом, причинившим вред.

Исходя из установленного в ходе судебного следствия размера причиненного преступлением ущерба, с учетом частичного возмещения причиненного преступлением материального ущерба в сумме 

<

Данные изъяты> возвращения потерпевшему денежных средств в сумме 

<

Данные изъяты> признанных вещественным доказательством, за вычетом изъятых из кассы излишек денежных средств в сумме 

<

Данные изъяты> суд полагает обоснованным гражданский иск потерпевшего удовлетворить частично и взыскать с ФИО4, признанной в установленном порядке гражданским ответчиком, в пользу 

<

Данные изъяты> в счет возмещения причиненного преступлением материального ущерба 

<

Данные изъяты>

Разрешая судьбу вещественных доказательств, суд руководствуется ст.81 УПК РФ.

Оснований для изменения или отмены меры пресечения в отношении ФИО4 до вступления приговора в законную силу суд не усматривает.

На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 307-309 УПК РФ, суд 

П Р И Г О В О Р И Л :

ФИО4 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 30 ч. 4 ст. 160 УК РФ, и с применением ст.64 УК РФ назначить ей наказание в виде исправительных работ на срок 1(один) год 9(девять) месяцев с удержанием 5% заработной платы осужденного в доход государства.

Меру пресечения в отношении ФИО4 до вступления приговора в законную силу оставить прежнюю в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении.

Гражданский иск удовлетворить частично.

Взыскать с ФИО4 в пользу 

<

Данные изъяты> в счет возмещения причиненного преступлением материального ущерба 

<

Данные изъяты>

Вещественные доказательства: 

- денежные средства в сумме 

<

Данные изъяты> переданные на хранение представителю потерпевшего, после вступления приговора в законную силу оставить по принадлежностии 

<

Данные изъяты>

- диск с видеозаписями от 

<

Дата обезличена> после вступления приговора в законную силу оставить хранить при уголовном деле; 

- оптический диск CD-R, изъятый в гипермаркете 

<

Данные изъяты>» по адресу: 

<

Адрес обезличен>, с записью камер видеонаблюдения указанного магазина, изъятый в ходе осмотра места происшествия от 

<

Дата обезличена>, после вступления приговора в законную силу оставить хранить при уголовном деле;

- акт инвентаризации наличных денежных средств №б/н от 

<

Дата обезличена>, находящихся в 

<

Данные изъяты> по состоянию на 

<

Дата обезличена>., копию трудового договора 

<

Номер обезличен> от 

<

Дата обезличена>, копию договора о полной индивидуальной материальной ответственности от 

<

Дата обезличена>, копию должностной инструкции Продавца –универсала Сектора торгового зала и кассового обслуживания 

<

Данные изъяты>», акт инвентаризации от 

<

Дата обезличена> 

<

Данные изъяты> после вступления приговора в законную силу оставить хранить в материалах уголовного дела.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Самарский областной суд через Чапаевский городской суд в течение 15 суток со дня его постановления. 

В случае подачи апелляционной жалобы осужденная вправе ходатайствовать о своём участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции. 

Судья

Чапаевского городского суда подпись И.А. Одайкина 

Копия верна:

Судья Чапаевского городского суда

_________И.А. Одайкина

Подлинник документа находится в материалах уголовного дела №1-125/2024 

<

Номер обезличен>